

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 11" 14*2+9		37,000			
318	K	764346RP55	Oplechování prostupů specialistů do pr 250 mm z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně stahovací pásy (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K15)	kus	9,000	269,88	2 428,92	VLASTNÍ
	PP		Oplechování prostupů specialistů do pr 250 mm z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně stahovací pásy (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K15)					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 15" 4+1+1+2+1		9,000			
319	K	764346RP56	Oplechování světlovodu Dn 400 (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K16)	kus	1,000	1 281,93	1 281,93	VLASTNÍ
	PP		Oplechování světlovodu Dn 400 (viz. tabulka klempířských výrobků ozn K16)					
	VV		" viz. tabulka klempířských výrobků ozn. k 16" 1		1,000			
320	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu řs 330 mm	m	12,000	418,42	5 021,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový řs 330 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 9,6+2,4		12,000			
321	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	3,000	456,42	1 369,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k13" 3		3,000			
322	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	9,100	533,28	4 852,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		" viz. tabulka klempířských prvků ozn. k14" 2,5*1+3,3*2		9,100			
323	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	971,57	971,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				863 609,64	
324	K	766621502	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu podávacích horizontálně posuvných s pevně zasklenými bočními díly	m2	2,250	1 835,19	4 129,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu podávacích horizontálně posuvných s pevně zasklenými bočními díly					
	VV		"viz.púdorys 2.NP"					
	VV		"podávací okno v m.č. 2.06" 1,5*1,5		2,250			
325	M	6111013RP3	okno dřevěné podávací 1,5x1,0+1,15 včetně dřevěné žaluzie a krycí desky (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 05)	kus	1,000	37 945,17	37 945,17	VLASTNÍ
	PP		okno dřevěné podávací 1,5x1,0+1,15 včetně dřevěné žaluzie a krycí desky (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 05)					
	VV		"viz. montáž" 1		1,000			
326	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	205,11	1 845,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.púdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
327	M	611600RP29	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 700/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T03)	kus	9,000	7 060,93	63 548,37	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 700/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T03)					
	VV		" viz. montáž" 9		9,000			
328	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,000	205,11	3 897,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.púdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"1.NP" 2+1+3		6,000			
	VV		"2.NP" 2+1+4+2+4		13,000			
	VV		Součet		19,000			
329	M	611600RP26	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulky vnitřní dveře ozn. T 01)	kus	4,000	7 060,93	28 243,72	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulky vnitřní dveře ozn. T 01)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž" 4		4,000			
330	M	611600RP101	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 02)	kus	2,000	7 060,93	14 121,86	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 02)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích"					
	VV		" viz. montáž" 2		2,000			
331	M	611600RP32	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T04)	kus	3,000	6 568,67	19 706,01	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T04)					
	VV		" viz. montáž" 3		3,000			
332	M	611600RP33	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T05)	kus	4,000	7 060,93	28 243,72	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T05)					
	VV		" viz. montáž" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
333	M	611600RP35	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T06)	kus	2,000	7 060,93	14 121,86	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T06)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích "					
	VV		" viz. montáž " 2		2,000			
334	M	611600RP102	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T07)	kus	4,000	6 568,67	26 274,68	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T07)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích "					
	VV		" viz. montáž " 4		4,000			
335	K	76660011	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	307,66	307,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
	VV		"montáž nových dveří viz.půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"2.NP" 1		1,000			
336	M	611617RP56	dveře vnitřní hladké plně 2křídlové 145x197 cm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 08)	kus	1,000	12 347,56	12 347,56	VLASTNÍ
	PP		dveře vnitřní hladké plně 2křídlové 145x197 cm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T 08)					
	VV		" včetně kování a ochranných polepů na dveřích "					
	VV		"viz. montáž" 1		1,000			
337	K	76660022	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	431,81	3 022,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		" viz. půdorysy 1.NP, 2.NP a 3.NP "					
	VV		"montáž požárních dveří"					
	VV		"1.NP" 1+1+2		4,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
338	M	611600RP69	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 02)	kus	1,000	10 460,56	10 460,56	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 02)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
339	M	611600RP6	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 03)	kus	1,000	11 324,18	11 324,18	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 03)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
340	M	611600RP7	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 05)	kus	2,000	11 324,18	22 648,36	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 05)					
	VV		"viz. montáž " 2		2,000			
341	M	611600RP9	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární AKU 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 06)	kus	2,000	10 460,56	20 921,12	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární AKU 900/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 06)					
	VV		"viz. montáž " 2		2,000			
342	M	611600RP70	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 1100/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 08)	kus	1,000	12 722,16	12 722,16	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové protipožární 1100/1970 mm (viz. tabulka požární výroby ozn. PO 08)					
	VV		"viz. montáž " 1		1,000			
343	K	76660031	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	431,81	1 295,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		"viz. půdorys 2.NP"					
	VV		"vnitřní požární stěna s dveřmi ve 2.NP m.č.2.02 a 2.17"					
	VV		"odolnost viz.půdorys 2.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
344	M	611600RP36	dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 09)	kus	1,000	18 502,99	18 502,99	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 09)					
	VV		"3.NP" 1		1,000			
345	M	611600RP37	dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové AKU 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 10)	kus	1,000	18 502,99	18 502,99	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární plně2 křídlové AKU 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 10)					
	VV		"3.NP" 1		1,000			
346	M	611600RP39	dveře dřevěné vnitřní protipožární prosklené 2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 07)	kus	1,000	36 142,37	36 142,37	VLASTNÍ
	PP		dveře dřevěné vnitřní protipožární prosklené 2 křídlové 1450/1970 mm (viz. tabulka požárních výplní ozn. PO 07)					
	VV		" viz. montáž " 1		1,000			
347	K	76660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	21,000	485,78	10 201,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a 2.NP "					
	VV		" úprava dveří pro nové větrací mřížky " 21,0		21,000			
	VV		" dodávka mřížek je součástí rozpočtu VZT "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
350	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	161,93	1 619,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		"parapetní desky pro nové okna"					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých pater" 10		10,000			
351	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	24,000	161,93	3 886,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		"parapetní desky oken" 7+15+2		24,000			
352	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm	m	56,200	377,83	21 234,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm					
	VV		"viz. montáž+ ztratiné" 1,8*7+1,8*15+1,3*10+1,8*2		56,200			
353	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	20,000	21,59	431,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		"viz. montáž" 20		20,000			
354	K	766811RP22a	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,8+3,2 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 06)	m	1,000	157 394,18	157 394,18	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,8+3,2 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 06)					
	VV		"kompletní dodávka linek, horní dolní skříňky, zadní deska posforming, vybavení -danné spotřebiče"					
	VV		" viz. půdorys 2.NP" 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
355	K	766811RP22b	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,01+2,5 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 07)	m	1,000	118 531,42	118 531,42	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,01+2,5 m (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 07)					
	VV		"kompletní dodávka linek, dolní skříňky, zadní deska posforming"					
	VV		" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.22 " 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
356	K	766811RP22c	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + deska pod umyvadlo (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 10)	m	1,000	99 877,30	99 877,30	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,3 m + deska pod umyvadlo (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. t 10)					
	VV		"kompletní dodávka linek, dolní skříňky, zadní deska posforming + deska pod umyvadlo"					
	VV		" včetně motázních sad "					
	VV		" viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20" 1		1,000			
	VV		"specifikace kuchyňské linky a jejího vybavení je v truhlářských tabulkách"					
357	K	766811RP25	Dodávka a montáž skládacích harmonikové dveří 4,8x2,4 m (včetně zárubně, kování, vodících prvků viz. tabulka truhlářských prvků ozn. T09)	m	1,000	38 862,76	38 862,76	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž skládacích harmonikové dveří 4,8x2,4 m (včetně zárubně, kování, vodících prvků viz. tabulka truhlářských prvků ozn. T09)					
	VV		"viz. půdorys 2.NP"					
	VV		"2.NP m.č. 2.20 a 2.21" 1		1,000			
365	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 295,43	1 295,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 710 341,54	
366	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	54,520	539,76	29 427,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		"zábradlí na atice střechy nad 2.NP "					
	VV		"viz. půdorys střechy a pohledy" 1,6*2*13+1,615*8		54,520			
367	M	140110RP85	zábradlí na střešní atice včetně dílenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků(viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z17)	m	0,906	2 698,80	2 445,11	VLASTNÍ
	PP		zábradlí na střešní atice včetně dílenské dokumentace, povrchové úpravy, kotvení a kotvicích prvků(viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z17)					
	VV		"povrchová úprava žárový pozink + komaxit v barvě RAL dle výkresu pohledu"					
	VV		"viz. montáž"					
	VV		"délka pole 1,6m" 24,2*13*2		629,200			
	VV		" délka pole 1,615 m" 24,5*8		196,000			
	VV		"krajní sloupky " 4*3,2*1,1		14,080			
	VV		Mezisoučet		839,280			
	VV		" hmotnost celkem" 839,28*1,08*0,001		0,906			
368	K	767161RP56	Dodávka a montáž kovového žebříku výšky do 4,0 m s ochranným košem, zvýšenými bočnicemi pro bezpečný výlez na střechu (viz. tabulka zámečnických výrobků z 11)	ks	1,000	19 431,38	19 431,38	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž kovového žebříku výšky do 4,0 m s ochranným košem, zvýšenými bočnicemi pro bezpečný výlez na střechu (viz. tabulka zámečnických výrobků z 11)					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		"žebřík pro propojení obou střech" 1,0		1,000			
369	K	767161RP64	Dodávka a montáž vyrovnávacího schodiště 3.NP včetně stupnic, schodnic, podestý, zábradlí a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z12)	kompl	1,000	21 590,42	21 590,42	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP VV VV Dodávka a montáž vyrovnávacího schodiště 3.NP včetně stupnic, schodnic, podestý, zábradlí a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z12) "viz. půdorys 3.NP" "vyrovnávací schodiště v m.č.3.03 " 1		1,000			
370	K	767161RP65	Dodávka a montáž zábradlí kolem šachty pro hadice včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 13) délky 2,1+1,625 m	kus	1,000	12 604,49	12 604,49	VLASTNÍ
			PP VV VV Dodávka a montáž zábradlí kolem šachty pro hadice včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 13) délky 2,1+1,625 m "zajištění otvoru ve 3.NP v m.č. 3.05" "viz. půdorys 3.NP" 1		1,000			
371	K	767161RP69	Dodávka a montáž zábradlí na schodiště a podestý, mezipodestý včetně povrchové úpravy dílenského zpracování, nosné konstrukce , kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 16)	soubor	1,000	186 278,93	186 278,93	VLASTNÍ
			PP VV VV VV VV VV Dodávka a montáž zábradlí na schodiště a podestý, mezipodestý včetně povrchové úpravy dílenského zpracování, nosné konstrukce , kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 16) " madlo nerezová trubka pr 44,5/4,0mm, sloupek nerezový čtvercový" "děrovaný plech v rámu - komaxit, vodorovné příčky pruty pr 12 mm - komaxit" " zábradlí ve schodišťovém prostoru bude dodáno jako soubor jednotlivých komponentů" "viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 1		1,000			
372	K	767161RP71	Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť	kompl	1,000	168 405,30	168 405,30	VLASTNÍ
			PP VV VV VV VV VV Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť "dodávka a montáž včetně kotení , kotvicích prvků, pomocných konstrukcí " 1 "sušák pro 50 hadic na celou délku, hmotnost hadic 1,0 t, rozměr prostoru pro sušák 2,2x1,6x12,0 m" " průměr sušáku 1,5 m, rychlost zdvihu 25 m/min, hmotnost sušáku 400 kg" " včetně nosné konstrukce specifikace dle dodavatele sušáku"		1,000			
373	K	767161RP72	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro sušení hadic (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 14)	ks	2,000	16 192,82	32 385,64	VLASTNÍ
			PP VV VV VV Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro sušení hadic (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 14) "ocelová nosná konstrukce viz. výkres tvaru 3.NP" "včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování kotvení, kotvicích prvků" 2 " prvek s označením V7 I 100 délky 2,6 m - 2 ks včetně konzol - 4 ks "		2,000			
374	K	767161RP73	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotky na fasádě (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 15)	ks	2,000	2 486,14	4 972,28	VLASTNÍ
			PP VV VV Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotky na fasádě (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 15) "ocelová nosná konstrukce ve 3.NP " "včetně povrchové úpravy, dílenského zpracování kotvení, kotvicích prvků" 2		2,000			
375	K	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	1,000	4 307,29	4 307,29	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha " světlovod nad m.č. 2.17" 1		1,000			
376	K	767330123	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 mm	m	1,250	1 128,10	1 410,13	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů tubus, průměru přes 350 do 550 mm " světlovod nad m.č. 2.17" 1*1,25		1,250			
377	K	767330133	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 550 mm	kus	1,000	102,55	102,55	CS ÚRS 2020 01
			PP VV Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla přes 350 do 550 mm " světlovod nad m.č. 2.17" 1		1,000			
378	M	55381RP66	světlovod pro hladkou krytinu s kříšťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 1250mm D 400mm (včetně kompletního příslušenství, difúzní a parotěsné pásky, zateplení a úpravy v povlakové krytině)	kus	1,000	34 765,98	34 765,98	VLASTNÍ
			PP VV VV světlovod pro hladkou krytinu s kříšťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 1250mm D 400mm (včetně kompletního příslušenství, difúzní a parotěsné pásky, zateplení a úpravy v povlakové krytině) " součástí dodávky bude TI límec a koleno" " viz. montáž " 1		1,000			
379	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,250	153,83	192,29	CS ÚRS 2020 01
			PP VV VV Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových "viz. půdorys 1.NP" "čističí rohož před vstupem do objektu" 1,25*1,0		1,250			
380	M	69752RP22	rohož vstupní provedení hliníkové profily se silon. kartáčky	m2	1,500	7 690,62	11 535,93	VLASTNÍ
			PP VV VV rohož vstupní provedení hliníkové profily se silon. kartáčky " podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02" 1,0*1,25 1,25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		1,500			
381	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	4,500	179,52	807,84	CS ÚRS 2020 01
			PP VV VV Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů "viz. půdorys 1.NP" " viz. tabulka zámečnických výrobků z 02"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rám pro vstupní rohož " 1,25*2+1,0*2		4,500			
382	M	69752160	rám pro zapuštěný profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AL	m	4,725	424,58	2 006,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AL					
	VV		"viz. montáž + ztratiné" 1,25*2+1,0*2		4,500			
	VV		4,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,725			
383	K	767610RP10	Dodávka a montáž garážových vrat 2,8x2,7 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G01)	ks	1,000	61 748,61	61 748,61	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž garážových vrat 2,8x2,7 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G01)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky , konstrukce pro posun, ochranný(včetně difúzní a parotěsné pásk nájezdů "					
	VV		"přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 2,8 m na stěchách zevnitř i z venku"					
	VV		"nové garážové vrata" 1		1,000			
384	K	767610RP11	Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m s integrovanými dveřmi (viz. tabulka garážových vrat ozn. G02)	ks	1,000	98 776,19	98 776,19	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m s integrovanými dveřmi (viz. tabulka garážových vrat ozn. G02)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky , konstrukce pro posun, ochranných nájezdů "					
	VV		"přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 3,0 m na stěchách zevnitř i z venku"					
	VV		"s vestavěnými dveřmi"					
	VV		"nové garážové vrata" 1		1,000			
385	K	767610RP12	Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G03)	ks	2,000	79 776,61	159 553,22	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž garážových vrat 4,0x3,65 m (viz. tabulka garážových vrat ozn. G03)					
	VV		"viz. půdorys 1.NP a pohledy"					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"včetně ochranných límců kotvení, ochranných liš a rohů, pohonné jednotky , konstrukce pro posun, ochranných nájezdů "					
	VV		"přejezdových lišt v místě prahu, ochranných nerezových úhelníků v. 3,0 m na stěchách zevnitř i z venku"					
	VV		"nové garážové vrata" 2		2,000			
387	K	767610RP60	Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří 1000/2100 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL02)	ks	1,000	40 575,96	40 575,96	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž vchodových zateplených dveří 1000/2100 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL02)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"viz. půdorys 3.NP"					
	VV		"dveře vedoucí z m.č. 3.03 na střešchu objektu viz.půdorys 3.NP včetně zárubně" 1		1,000			
388	K	767610RP69	Dodávka a montáž dveří manipulačního otvoru - dvoukřídlé dveře zateplené ATYP 1300/900 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL08)	ks	1,000	24 358,32	24 358,32	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž dveří manipulačního otvoru - dvoukřídlé dveře zateplené ATYP 1300/900 mm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL08)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"viz. půdorys 3.NP a střechy - dveře do manipulačního prostoru nad mechanismem pro sušení hadic"					
	VV		"dveře vedoucí ze střechy nad konstrukci vrátka včetně zárubně" 1		1,000			
390	K	767610126	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy do 1,5 m2	m2	7,500	431,81	3 238,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2					
	VV		"nové okna" 1,25*0,75*8		7,500			
391	M	553RP10	okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)	kus	5,000	13 800,60	69 003,00	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 5		5,000			
392	M	553RP11	okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)	kus	3,000	17 617,03	52 851,09	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 125x75 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 04)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"pákové ovládání s táhlem (přechod přes parapet)"					
	VV		"viz. montáž" 3		3,000			
393	K	767610127	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy do 2,5 m2	m2	16,275	431,81	7 027,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2					
	VV		"nové okna" 1,75*1,0*7+1,75*1,15*2		16,275			
394	M	553RP3	okno hliníkové sklopné 175x100 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 03)	kus	7,000	30 993,05	216 951,35	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové sklopné 175x100 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 03)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"pákové ovládání s táhlem (přechod přes parapet)"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. montáž" 7,0		7,000			
395	M	553RP9	okno hliníkové otevíravé sklopné 175x115 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 07)	kus	2,000	26 489,83	52 979,66	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 175x115 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 07)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 2		2,000			
396	K	767610128	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy přes 2,5 m2	m2	39,813	431,81	17 191,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 m2					
	VV		"nové okna" 1,75*1,75*13		39,813			
397	M	553RP4	okno hliníkové otevíravé sklopné 175x175 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 05)	kus	13,000	42 712,33	555 260,29	VLASTNÍ
	PP		okno hliníkové otevíravé sklopné 175x175 cm (viz. tabulka hliníkových výplní otvorů ozn. AL 05)					
	VV		"včetně difúzní a parotěsné pásy"					
	VV		"podrobnosti viz. pohledy a TZ"					
	VV		"viz. montáž" 13,0		13,000			
398	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	1 619,28	3 238,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"požární dveře" 1+1		2,000			
399	M	55341RP99	dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 01)	kus	1,000	27 955,28	27 955,28	VLASTNÍ
	PP		dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 01)					
	VV		"viz. tabulka " 1		1,000			
400	M	55341RP77	dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 04)	kus	1,000	27 988,74	27 988,74	VLASTNÍ
	PP		dveře jednokřídlé ocelové protipožární s výplní 900x1970mm (viz. tabulka požárních výrobků ozn. PO 04)					
	VV		"viz. tabulka " 1		1,000			
401	K	767871RP24	Osazení hasicích přístrojů (včetně nosné konstrukce)	ks	10,000	323,86	3 238,60	VLASTNÍ
	PP		Osazení hasicích přístrojů (včetně nosné konstrukce)					
	VV		"dle. zprávy PBŘ"					
	VV		"osazení hasicích přístrojů" 5+5		10,000			
402	M	449321RP29	přístroj hasicí ruční práškový 21A 6 kg	kus	5,000	1 025,55	5 127,75	VLASTNÍ
	PP		přístroj hasicí ruční práškový 21A 6 kg					
	VV		"viz. montáž" 5		5,000			
	VV		"montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasicí schopnost 21 A"					
403	M	44932RP26	přístroj hasicí ruční práškový 183 B, 6 kg	kus	5,000	1 349,40	6 747,00	VLASTNÍ
	PP		přístroj hasicí ruční práškový 183 B, 6 kg					
	VV		"viz. montáž" 5		5,000			
	VV		"montnost hasiva 6 kg, projektovaná hasicí schopnost 183B"					
404	K	767881115	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	2,000	1 538,32	3 076,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením					
	VV		"viz. půdorys střechy"					
	VV		"záchytný systém na střeše kotvicí bod" 2,0		2,000			
405	M	309RP63	Nerezový kotvicí bod určený pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z nově zřizovaných betonových dutinových panelů	kus	2,000	4 635,46	9 270,92	VLASTNÍ
	PP		Nerezový kotvicí bod určený pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z nově zřizovaných betonových dutinových panelů					
	VV		"viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z18"					
	VV		"kotvicí prvky záchytného systému na střeše délky DN 42 mm, délky min. 600 mm" 2,0		2,000			
406	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	63,800	377,83	24 105,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy svařováním					
	VV		"viz. půdorys tvaru stropu 1.NP-3.NP"					
	VV		4,1*2*2+0,2*3*2+4,1*2*2+0,2*2*2+0,2*3*2++4,1*2*2+2,85*2*2		63,800			
407	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	67,992	53,98	3 670,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		"viz. pohledy"					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena HASIČI OPAVA KYLEŠOVICE " 23*0,4		9,200			
	VV		"montáž znaku" 15+5		20,000			
	VV		"kotevní deska pro táhla na věži" 0,2*0,2*4,8*26		4,992			
	VV		"závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0*0,5*1,3		33,800			
	VV		Součet		67,992			
408	M	31197006	tyč závitová M16 (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 19)	m	28,080	64,77	1 818,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		tyč závitová M16 (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 19)					
	VV		"viz. montáž ztratné"					
	VV		"závitová tyč pro kotvení systému táhel - věž" 52,0*0,5*1,08		28,080			
	VV		Součet		28,080			
409	M	13756520	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule	t	0,005	53 976,06	269,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kotevní desky pro ozdobná táhla na věži" 0,2*0,2*4,8*26*1,08*0,001		0,005			
410	M	549152RP49	písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 400 mm, typ 1, kotevní prvky dle tvaru písmene)	kus	7,000	2 698,80	18 891,60	VLASTNÍ
	PP		písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 400 mm, typ 1, kotevní prvky dle tvaru písmene)					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků "					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena " 6+1		7,000			
411	M	549152RP52	písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 300 mm, typ 2, kotevní prvky dle tvaru písmene)	kus	16,000	2 914,71	46 635,36	VLASTNÍ
	PP		písmena matná červená - nápisy na budově (3D písmeno výška 300 mm, typ 2, kotevní prvky dle tvaru písmene)					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků "					
	VV		"montáž nápisů - samostatná písmena " 15+1		16,000			
412	M	549152RP50	znak hasičského zboru na budově 1,325x1,15 m (kovová deska s potiskem včetně kotevních prvků dle způsobu kotvení desky)	kus	1,000	26 988,03	26 988,03	VLASTNÍ
	PP		znak hasičského zboru na budově 1,325x1,15 m (kovová deska s potiskem včetně kotevních prvků dle způsobu kotvení desky)					
	VV		" dodávka kovového provedení znaku hasičského zboru " 1		1,000			
	VV		" specifikace viz. tabulky zámečnických výrobků "					
413	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	107,800	53,98	5 819,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"ochranný prvek na vnitřní sloup viz. z 04"					
	VV		"1.NP" 24*3,85		92,400			
	VV		"3.NP" 4*3,85		15,400			
	VV		Součet		107,800			
414	M	130104RP78	úhelník nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně kotvení a kotvicích prvků délky 3,0m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 04)	kus	28,000	1 198,27	33 551,56	VLASTNÍ
	PP		úhelník nerezový 50x50 mm rovnostranný včetně kotvení a kotvicích prvků délky 3,0m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 04)					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 24+4		28,000			
415	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	3 460,688	53,98	186 807,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		"viz. půdorys jednotlivých podlaží"					
	VV		"montáž kotevních desek pro paty ŽB sloupů "					
	VV		"kotevní deska rozměr 600x600x10mm" 0,6*0,6*80*(21+2+9)		921,600			
	VV		"kotevní deska pro rameno chodidlo v 1.NP a ve 3.NP"		112,000			
	VV		1,4*0,5*2*80		40,000			
	VV		" kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0,5*0,5*80*2		263,088			
	VV		"ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm" 8*2,7*12,18		2 124,000			
	VV		"ocelové dlaždice sližkový plech " 59*36,0		3 460,688			
	VV		Součet					
416	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	1,159	59 373,66	68 814,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm					
	VV		"viz. montáž + ztrátě"					
	VV		"kotevní deska rozměr 600x600x10mm včetně dílenské úpravy" 0,6*0,6*80*(21+2+9)*1,08*0,001		0,995			
	VV		"kotevní deska pro rameno chodidlo v 1.NP a ve 3.NP"		0,121			
	VV		1,4*0,5*2*80*1,08*0,001		0,043			
	VV		" kotevní deska pro strop ve 3.NP" 0,5*0,5*80*2*0,001*1,08		1,159			
	VV		Součet					
417	M	13010rp23	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm včetně povrchové úpravy a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 05)	t	0,312	48 578,45	15 156,48	VLASTNÍ
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm včetně povrchové úpravy a kotvení (viz. tabulka zámečnických výrobků z 05)					
	VV		" viz. montáž + ztrátě"					
	VV		" včetně kotvicích prvků a kotvení"					
	VV		"ochrana rohu venkovní L 100x100x8 mm viz. z 05"		0,284			
	VV		8*2,7*12,18*1,08*0,001		0,312			
	VV		0,284*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
418	M	13611RP22	protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 2,8 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06a) s povrchovou úpravou	kus	1,000	17 408,36	17 408,36	VLASTNÍ
	PP		protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 2,8 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06a) s povrchovou úpravou					
	VV		"včetně povrchové úpravy a kotvení"					
	VV		" viz. montáž + ztrátě" 1		1,000			
419	M	13611RP22b	protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 4,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06b)	kus	3,000	24 984,44	74 953,32	VLASTNÍ
	PP		protiskluzný ocelový plech š. 250 mm přesah přes hranu 20 mm délky 4,0 m (viz. tabulka zámečnických výrobků z 06b)					
	VV		"včetně povrchové úpravy a kotvení"					
	VV		" viz. montáž + ztrátě" 3		3,000			
420	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	350,000	53,98	18 893,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	VV		" viz. půdorys skladby stropu - ocelová výměna oboustranná"		350,000			
	VV		350,0					
421	M	13010RP25	ocelová oboustranná výměna pro panely (systémové řešení)	t	0,720	53 976,06	38 862,76	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ocelová oboustranná výměna pro panely (systémové řešení)					
	VV		" viz. montáž" 0,36*2		0,720			
422	K	767995RP50	Dodávka a montáž - nadstřešení vstupu prosklenou stříškou 3 nerezové táhla 1800/1000 mm (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 01)	ks	1,000	37 783,24	37 783,24	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž - nadstřešení vstupu prosklenou stříškou 3 nerezové táhla 1800/1000 mm (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 01)					
	VV		"stříška pro nový vstup viz. půdorys 1.NP a pohledy "					
	VV		" kotvení prvky s žiletkami"					
	VV		" s bezpečnostním sklem , sestava typových výrobků, montážní sada pro montáž přes zateplení" 1		1,000			
423	K	767995RP69	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - krycí plech rolety u oken systémové řešení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z22)	kus	15,000	1 835,19	27 527,85	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)					
	VV		"kompletní dodávka del systémového řešení"					
	VV		"přední zateplený panel roletového systému" 15		15,000			
424	K	76799RP45	Dodávka a montáž sestavy mříže na zachycování hrubých nečistot včetně rámu a prvků pro osazení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 08)	kompl	1,000	2 698,80	2 698,80	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž sestavy mříže na zachycování hrubých nečistot včetně rámu a prvků pro osazení (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z 08)					
	VV		"v m.č. 1.14b viz. půdorys 1.NP 1,15x1,15 m" 1,0		1,000			
425	K	767995RP36	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)	kopml	1,000	78 023,47	78 023,47	VLASTNÍ
	PP		Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - systému táhel na fasádě objektu (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. z19)					
	VV		"včetně dílenského zpracování úchytných a kotvicích prvků, aretačních prvků"					
	VV		"povrchové úpravy" 1,0		1,000			
426	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	2 833,74	2 833,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				475 485,27	
427	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	299,430	10,80	3 233,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+86,510		299,430			
428	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	299,430	307,66	92 122,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+86,510		299,430			
429	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	65,000	264,48	17 191,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	VV		"speciální druh dlažby na schody - schodovky "					
	VV		"celkem 4 ramena"					
	VV		1,3*13*2+1,3*10*2+4*1,3		65,000			
430	M	597613RP30	keramická sliutá dlažba desingnová speciální schodovka 60x30 mm	m2	21,450	809,64	17 366,78	VLASTNÍ
	PP		keramická sliutá dlažba desingnová speciální schodovka 60x30 mm					
	VV		"podrobný popis viz. Technická zpráva a jednotlivé patra 1.NP, 2.NP.,3.NP"					
	VV		" bude započítána jiná barva prvního a posledního supně v rameni"					
	VV		"viz. montáž+ ztrátě" 65,0*0,3		19,500			
	VV		19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,450			
431	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	68,900	264,48	18 222,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		"podstupnice budou provedeny z designové dlažby"					
	VV		1,3*11*2+1,3*14*2+1,3*3		68,900			
432	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	184,580	86,36	15 940,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"soklik v místech kde není obklad a jako podlahová krytina je dlažba"					
	VV		" 1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" 7,05-0,9*2		5,250			
	VV		"m.č.1.11" 22,70-0,9*2		20,900			
	VV		"m.č.1.13" 20,70-0,9*2		18,900			
	VV		"2.NP"					
	VV		" 2.01a" 3,1+0,4+0,4*2+6,5+0,4+0,4		11,600			
	VV		"m.č.2.02" 23,58-0,9*2-0,8*3		19,380			
	VV		"m.č.2.17" 26,5-1,45-0,9*4		21,450			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a"9,4- 1,45+6,5+1,0+0,6+0,4		16,450			
	VV		"m.č.3.02" 18,60-1,45-1,1		16,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.03" 28,5-1,45		27,050			
	VV		"m.č.3.04" 16,9-1,45		15,450			
	VV		"m.č.3.05" 13,2-1,1		12,100			
	VV		Součet		184,580			
433	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	26,200	107,95	2 828,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"hlavní schodiště z 1.NP do 3.NP"					
	VV		0,3*10*2+0,3*13*2+0,2*11*2+0,2*14*2		23,800			
	VV		0,3*2*2+0,2*3*2		2,400			
	VV		Součet		26,200			
434	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	179,640	480,39	86 297,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"montáž dlažby včetně spádování"					
	VV		"keramická dlažba slinutá s protiskluz R13"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.1.12b" 2,85		2,850			
	VV		"m.č.1.14a,b" 10,75+1,45		12,200			
	VV		Mezisoučet		18,050			
	VV		"keramická dlažba slinutá s protiskluzem R 10"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" 1,65		1,650			
	VV		"m.č.1.05" 1,49		1,490			
	VV		"m.č.1.06" 2,95		2,950			
	VV		"m.č.1.07" 1,83		1,830			
	VV		"m.č.1.08" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.09" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.10" 3,12		3,120			
	VV		"m.č.1.11" 25,94		25,940			
	VV		"m.č.1.12a" 5,71		5,710			
	VV		"m.č.1.13" 21,65		21,650			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		Mezisoučet		87,100			
	VV		"keramická dlažba slinutá"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.07" 4,30		4,300			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.3.04" 16,90		16,900			
	VV		"m.č.3.05" 7,38		7,380			
	VV		Mezisoučet		74,490			
	VV		Součet		179,640			
435	M	597611RP20	dlaždice keramické slinuté (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	81,939	238,57	19 548,19	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztrátne" 7,38+16,9+41,61+4,3+4,3		74,490			
	VV		Součet		74,490			
	VV		74,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,939			
436	M	597611RP21	dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	95,810	321,70	30 822,08	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté R10 (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztrátne"		67,160			
	VV		1,65+1,49+2,95+1,83+1,41+1,41+3,12+25,94+5,71+21,65		19,940			
	VV		5,24+3,0+1,73+1,35+1,9+4,02+1,35+1,35		87,100			
	VV		Součet		95,810			
	VV		87,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,810			
437	M	597611RP22	dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ viz. Technická zpráva)	m2	19,855	415,62	8 252,14	VLASTNÍ
	PP		dlaždice keramické slinuté R13 (barva a typ viz. Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztrátne" 3,0+2,85+10,75+1,45		18,050			
	VV		18,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,855			
438	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	615,267	45,34	27 896,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm					
	VV		" viz. montáž" 184,58/0,3		615,267			
439	K	771574241	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	86,510	550,56	47 628,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	VV		"slinutá dlažba designová"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" 32,74		32,740			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02 a 2.01a" 10,28+8,9		19,180			
	VV		"m.č. 2.01c" 3,5		3,500			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a + 3.02" 9,7+4,34		14,040			
	VV		"m.č. 3.01c" 5,45		5,450			
	VV		"schodiště 1.NP" 3.NP"					
	VV		"podesta" 3,5*2+2,3*2		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		86,510			
440	M	597611RP23	slinutá dlažba designová (barva a typ viz.Technická zpráva)	m2	112,057	429,65	48 145,29	VLASTNÍ
	PP		slinutá dlažba designová (barva a typ viz.Technická zpráva)					
	VV		"viz. montáž +ztrátne"					
	VV		86,510+(1,3*10*2+1,3*13*2+6,5*2+1,0*2+1,0*2)*0,2		101,870			
	VV		101,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		112,057			
441	M	59761RP66	sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 600x95mm	kus	379,867	91,76	34 856,60	VLASTNÍ
	PP		sokl-dlažba keramická designová hladká do interiéru 600x95mm					
	VV		"viz. montáž +ztrátne"					
	VV		(10*0,3*2+13*0,3*2+11*0,2*2+13*0,2*2)/0,6+(3,0+1,3*2+0,5*+5,7)/0,6		53,083			
	VV		(6,0+0,5+4,0+2,0)/0,6+(5,1*6,2*2)/0,6+(23,58+26,5+5,0*2+3,0*2)/0,6		236,367			
	VV		(3,1+0,4+0,4*2+6,5+0,4+0,4)/0,6		19,333			
	VV		(9,4- 1,45+6,5+1,0+0,6+0,4)/0,6		27,417			
	VV		" sokl na schodišti" 26,2/0,6		43,667			
	VV		Součet		379,867			
442	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	317,830	10,80	3 432,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		"viz. montáž" 65,0*0,3+68,9*0,2+179,64+104,91		317,830			
443	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	1 700,25	1 700,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				513 402,37	
444	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	309,250	30,77	9 515,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového					
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		" 2.01a, 2.02, 2.17, 3.01a" 7,06+10,28+18,4+9,3		45,040			
	VV		"konstrukční vrstva podlahy (mimo koupelny)"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP a 3.NP, řezy a skladby konstrukcí viz. skladba P05 a P08"					
	VV		"2.03, 2.05, 2.06, 2.08, 2.18 - 2.23"					
	VV		4,4+16,7+4,4+16,54+23,61+24,6+49,94+91,20+26,37+6,45		264,210			
	VV		Součet		309,250			
445	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	280,310	35,95	10 077,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	VV		"viz. lepení" 261,91+18,40		280,310			
446	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	280,310	220,55	61 822,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"viz. lepení" 261,91+18,40		280,310			
447	K	776231RP45	Lepení pásů vinylové podlahy (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)	m2	318,179	148,76	47 332,31	VLASTNÍ
	PP		Lepení pásů vinylové podlahy (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)					
	VV		"nová vinylová podlaha včetně soklu 10 cm na stěnu"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP "					
	VV		"m.č.2.03" 4,40+(2,2*2+2,0*2)*0,15		5,660			
	VV		"m.č.2.05" 16,7+(4,45*2+3,45*2+0,4*2)*0,15		19,190			
	VV		"m.č.2.06" 4,4+(2,2*2+2,0*2)*0,15		5,660			
	VV		"m.č.2.08" 16,73+(4,45*2+3,45*2+0,4*2)*0,15		19,220			
	VV		"m.č.2.17" 18,40+26,85*0,15		22,428			
	VV		"m.č.2.18" 23,61+(5,45*2+4,35*2)*0,15		26,550			
	VV		"m.č.2.19" 24,60+(5,675*2+4,35*2+0,4*2)*0,15		27,728			
	VV		"m.č.2.20" 49,94+(8,4*2+6,0*2+0,4*2)*0,15		54,380			
	VV		"m.č.2.21"					
	VV		91,20+(14,2*2+6,5*2+0,4*4+0,6*2+0,4*4+0,6*7+1,0+0,8*2)*0,15		99,090			
	VV		"m.č.2.22" 26,37+(5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,4*2)*0,15		30,255			
	VV		"m.č.2.23" 6,45+(2,0*2+3,225*2)*0,15		8,018			
	VV		Součet		318,179			
448	M	284110RP69	kompaktní homogenní vinyl (min.tř.zátěže komerční 34) tl. 2,0 mm	m2	349,997	425,66	148 979,72	VLASTNÍ
	PP		kompaktní homogenní vinyl (min.tř.zátěže komerční 34) tl. 2,0 mm					
	VV		"TR. REAKCE NA OHEŇ Ař S1 - Cř S1"					
	VV		"V PÁSECH S POVRCHOVOU PUR ÚPRAVOU"					
	VV		"viz. montáž + ztrátne" 318,179		318,179			
	VV		318,179*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		349,997			
449	K	776231RP46	Příplatek pro provádění vinylové podlahy vytvoření různých tvarů na podlaze - zvýšená pracnost , složitější pokládka (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)	m2	184,164	369,20	67 993,35	VLASTNÍ
	PP		Příplatek pro provádění vinylové podlahy vytvoření různých tvarů na podlaze - zvýšená pracnost , složitější pokládka (včetně spoje podlah svařováním za tepla a frézování)					
	VV		"nová vinylová podlaha včetně soklu 10 cm na stěnu"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP m.č. 2.20, 2.21, 2.17"					
	VV		"černá" 19,4+9,5+1,5+0,4*3		31,600			
	VV		"červená světlá" 0,4+1,6+4,5		6,500			
	VV		" červená tmavá" 0,4*5+38,5		40,500			
	VV		" ostatní plocha " 74,87		74,870			
	VV		Součet		153,470			
	VV		153,47*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		184,164			
450	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	551,700	153,83	84 868,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"budou montovány dva druhy lišt fabion, a ukončující lišta na stěně"					
	VV		"viz. půdorys 2.NP "					
	VV		"m.č.2.03" 2,2*2+2,0*2		8,400			
	VV		"m.č.2.05" 4,45*2+3,45*2+0,4*2		16,600			
	VV		"m.č.2.06" 2,2*2+2,0*2		8,400			
	VV		"m.č.2.08" 4,45*2+3,45*2+0,4*2		16,600			
	VV		"m.č. 2.17" 26,85		26,850			
	VV		"m.č.2.18" 5,45*2+4,35*2		19,600			
	VV		"m.č.2.19" 5,675*2+4,35*2+0,4*2		20,850			
	VV		"m.č.2.20" 8,4*2+6,0*2+0,4*2		29,600			
	VV		"m.č.2.21" 14,2*2+6,5*2+0,4*4+0,6*2+0,4*4+0,6*7+1,0+0,8*2		52,600			
	VV		"m.č.2.22" 25,45*2+6,5*2+0,6*2+0,4*2		65,900			
	VV		"m.č.2.23" 2,0*2+3,225*2		10,450			
	VV		Mezisoučet		275,850			
	VV		"dva druhy lišt" 275,85		275,850			
	VV		Součet		551,700			
451	M	283421RP15	podlahová lišta fabion s poloměrem 30 mm	m	289,643	25,69	7 440,93	VLASTNÍ
	PP		podlahová lišta fabion s poloměrem 30 mm					
	VV		"viz. montáž + ztratné" 275,85*1,05		289,643			
452	M	283421RP16	podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu	m	289,643	43,07	12 474,92	VLASTNÍ
	PP		podlahová lišta ukončovací na horní hraně soklu					
	VV		"viz. montáž + ztratné" 275,85*1,05		289,643			
453	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	46,100	128,25	5 912,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	VV		"přechodová lišta ve všech dveřích"					
	VV		"1.NP" 1,0*15		15,000			
	VV		"2.NP" 1,0*20+1,5+1,5+2,0+1,0*2		27,000			
	VV		"3.NP" 1,5+1,1+1,5		4,100			
	VV		Součet		46,100			
454	M	283421RP18	plochá přechodová lišta šroubovací kovová (dvoudílná určená investorem)	m	50,710	491,29	24 913,32	VLASTNÍ
	PP		plochá přechodová lišta šroubovací kovová (dvoudílná určená investorem)					
	VV		"viz. montáž + ztratné" 46,1*1,1		50,710			
455	K	776521RP11	Lepení ochranných lišt na stěnu výšky do 3,0 m	kus	22,000	107,95	2 374,90	VLASTNÍ
	PP		Lepení ochranných lišt na stěnu výšky do 3,0 m					
	VV		" viz. tabulka zámečnických výrobků ozn z 03"					
	VV		"2.NP" 18		18,000			
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		Součet		22,000			
456	M	28411rp12	kryt rohu (úhelník) 50x50 mm akrylvinylový (viz tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02)	m	72,600	377,83	27 430,46	VLASTNÍ
	PP		kryt rohu (úhelník) 50x50 mm akrylvinylový (viz tabulka zámečnických výrobků ozn. z 02)					
	VV		" viz. montáž + ztratné" 3,0*(18+4)		66,000			
	VV		66*1,1 Přepočtené koeficientem množství		72,600			
457	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	2 266,99	2 266,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	777		Podlahy lité				154 892,96	
458	K	777211RP25	Průmyslová podlaha se vsypem včetně soklu a povrchových úprav	m2	249,355	615,33	153 435,61	VLASTNÍ
	PP		Průmyslová podlaha se vsypem včetně soklu a povrchových úprav					
	VV		"viz. půdorys 1.NP"					
	VV		"stěrková průmyslová podlaha se vsypem tl. 2,0-4,0 mm "					
	VV		"součástí položky jsou "					
	VV		"Sokly s pozábkem (fabionem) výšky min.150mm; rádius pozábku 3-3,5 cm					
	VV		"Úprava dilatačních spár "					
	VV		"sanace případných prasklin vzniklých smršťováním betonu "					
	VV		"sanace pracovních spár (řezy v betonu)"					
	VV		"kotvení stěrek na styku dvou prostředí (betonový podklad x např. ocelový rám, šachty, guly apod.) "					
	VV		"1.NP m.č. 1.15 a 1.16" 205,96+31,14+(58,1+23,6)*0,15		249,355			
459	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	1,000	1 457,35	1 457,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				339 265,00	
460	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	403,113	501,98	202 354,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"nové obklady na stěnách"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" (1,65*2+1,03*2)*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		10,981			
	VV		"m.č.1.05" 4,8*2,6-0,7*1,97		11,101			
	VV		"m.č.1.06" 7,0*2,6-(0,8*1,97*1+0,7*1,97*3)		12,487			
	VV		"m.č.1.07" 5,75*2,6-(0,7*1,97)		13,571			
	VV		"m.č.1.08" 4,85*2,6-(0,7*1,97)+0,95*0,2		11,421			
	VV		"m.č.1.09" 4,9*2,6-(0,7*1,97)+0,975*0,2		11,556			
	VV		"m.č.1.10" 7,60*2,6-0,8*1,97		18,184			
	VV		"m.č.1.12a,b" 11,7*3,2-0,9*1,97*2+2,85*(0,2+0,15*2)		35,319			
	VV		"m.č.1.14a,b" 14,25*3,2-0,9*1,97+1,0*2*(0,2+0,15*2)		44,827			
	VV		"m.č.1.16" 1,0*1,2		1,200			
	VV		Mezisoučet		170,647			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 8,4*2,6-(0,8*1,97)+1,2*0,2+1,25*0,2		20,754			
	VV		"m.č.2.07" 8,3*2,6-0,8*1,97+1,2*0,2+1,25*0,2		20,494			
	VV		"m.č.2.09" 9,5*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		21,745			
	VV		"m.č.2.10" 7,5*2,6-0,7*1,97-					
	VV		1,25*0,75+(1,25+0,75*2)*0,35+1,8*0,2		18,506			
	VV		"m.č.2.11" 5,4*2,6-0,7*1,97+1,2*0,2		12,901			
	VV		"m.č.2.12" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.13" 5,9*2,6-0,8*1,97+1,0*0,2		13,964			
	VV		"m.č.2.14" 8,15*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		18,235			
	VV		"m.č.2.15" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.16" 5,0*2,6-0,7*1,97+1,0*0,2		11,821			
	VV		"m.č.2.18,19" (0,6+1,0)*1,2*2		3,840			
	VV		"m.č.2.20" 1,2*1,2+2,3*1,0		3,740			
	VV		"m.č.2.21" (0,6+1,0)*1,2		1,920			
	VV		"m.č.2.22" (0,6+1,0)*1,2		1,920			
	VV		Mezisoučet		173,482			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03, 04, 05" (1,0+1,0+0,6+1,0)*1,2		4,320			
	VV		"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve dvou řadách"					
	VV		"předpoklad obklad 200x200 mm"					
	VV		"1.NP m.č. 1.04-1.10, 1.12 a,b, 1.14 a,b)					
	VV		(1,65*2+1,03*2+4,8+7,0+5,75+4,85+4,9+7,6+11,7+14,25)*0,4		26,484			
	VV		"2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16)					
	VV		(8,4+8,3+9,5+7,5+5,4+5,0+5,9+8,15+5,0+5,0+2,3)*0,4		28,180			
	VV		Mezisoučet		58,984			
	VV		Součet		403,113			
461	M	597610RP65	obkládačky keramické jednobarevná (základní plocha obkladu)	m2	378,572	224,54	85 004,56	VLASTNÍ
	PP		obkládačky keramické jednobarevná (základní plocha obkladu)					
	VV		"včetně úpravy obkladu silikonem"					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 170,674+173,482		344,156			
	VV		344,156*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		378,572			
462	M	597610RP66	obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnách)	m2	64,882	316,30	20 522,18	VLASTNÍ
	PP		obkládačky keramické barevné (pásek v koupelnách)					
	VV		"včetně úpravy obkladu silikonem"					
	VV		"viz. montáž + ztrátě" 58,984		58,984			
	VV		58,984*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,882			
463	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za složitější pokládku (vytváření vzorů a pro spárovací jině barvy)	m2	54,664	10,80	590,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za složitější pokládku (vytváření vzorů a pro spárovací jině barvy)					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží"					
	VV		"nové obklady na stěnách"					
	VV		"ve všech koupelnách a na WC budou pruhy z dlaždic ve dvou řadách"					
	VV		"předpoklad obklad 200x200 mm"					
	VV		"1.NP m.č. 1.04-1.10, 1.12 a,b, 1.14 a,b)					
	VV		(1,65*2+1,03*2+4,8+7,0+5,75+4,85+4,9+7,6+11,7+14,25)*0,4		26,484			
	VV		"2.NP m.č. 2.04, 2.07, 2.09-2.16)					
	VV		(8,4+8,3+9,5+7,5+5,4+5,0+5,9+8,15+5,0+5,0+2,3)*0,4		28,180			
	VV		Mezisoučet		54,664			
466	K	781494RP96	Nerezové profily lemující lepené flexibilním lepidlem pro zrcadla	m	25,620	161,93	4 148,65	VLASTNÍ
	PP		Nerezové profily lemující lepené flexibilním lepidlem pro zrcadla					
	VV		"olemování zrcadel v obkladu" (0,6*2+0,8*2)*7+1,6*2+0,8*2		24,400			
	VV		24,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,620			
467	K	781494RP56	Kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	23,000	97,16	2 234,68	VLASTNÍ
	PP		Kovové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"rohové profily pro hrany tvořené obkladem"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"1.NP" 3,2		3,200			
	VV		"2.NP" 1,5*2+1,25*2+1,5++2,0+1,0*3+1,2+2,6+1,25*2+0,75*2		19,800			
	VV		Součet		23,000			
468	K	781494RP57	Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	196,009	97,16	19 044,23	VLASTNÍ
	PP		Kovové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"rohové profily ukončující pro obklad - v místě souvislého obkladu"					
	VV		"viz. půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.04" 1,65*2+1,032*2		5,364			
	VV		"m.č.1.05" 4,8		4,800			
	VV		"m.č.1.06" 7,0		7,000			
	VV		"m.č.1.07" 5,75		5,750			
	VV		"m.č.1.08" 4,85		4,850			
	VV		"m.č.1.09" 4,9		4,900			
	VV		"m.č.1.10" 7,60		7,600			
	VV		"m.č.1.12a,b" 11,7		11,700			
	VV		"m.č.1.14a,b" 14,25		14,250			
	VV		"obklad za umyvadlem" 1,5*2+1,2*2		5,400			
	VV		Mezisoučet		71,614			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.04" 8,4		8,400			
	VV		"m.č.2.07" 8,3		8,300			
	VV		"m.č.2.09" 9,5*2,6-0,8*1,97-0,7*1,97		21,745			
	VV		"m.č.2.10" 7,5		7,500			
	VV		"m.č.2.11" 5,4		5,400			
	VV		"m.č.2.12" 5,0		5,000			
	VV		"m.č.2.13" 5,9		5,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.14" 8,15		8,150			
	VV		"m.č.2.15" 5,0		5,000			
	VV		"m.č.2.16" 5,0		5,000			
	VV		"obklad za umyvadlem" (0,6+1,0)*2*4+1,2*2*4+1,5*2+1,2*2		27,800			
	VV		Mezisoučet		108,195			
	VV		"3.NP" 1,5*2*1,2*2+1,5*2+1,2*2+(0,6*1,0)*2+1,2*2		16,200			
	VV		Součet		196,009			
469	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	403,113	10,80	4 353,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		"viz. montáž keramického obkladu" 403,113		403,113			
470	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	1 012,05	1 012,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				181 064,34	
471	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	177,222	86,36	15 304,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		"nátěr ocelových prvků pro stropní konstrukce"					
	VV		(0,16*6)*(2*4,1+4,1*2+4,1*2)		23,616			
	VV		(0,12*6)*(1,7*3+1,7*2+2,85*2+2,5*2+1,5*2)		15,984			
	VV		0,5*0,5*2*2+20,0		21,000			
	VV		"nátěr úhelníků pro nadpraží otvorů VZT"					
	VV		0,08*4*0,6*6*2+0,08*4*0,5*2+0,08*0,45*2		2,696			
	VV		"nátěr překladů c, l" (0,22*2+0,2*4)*(4,4*3)+(0,14*6*5,7)		21,156			
	VV		"kotevní desky pro ozdobná táhla na věži" 0,2*0,2*2*26		2,080			
	VV		"překlad s označením h" 0,2*6*1,6*2		3,840			
	VV		Součet		177,222			
472	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	86,850	86,36	7 500,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
473	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,850	172,72	15 000,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
474	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	86,850	161,93	14 063,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"nátěr nových ocelových zárubní"					
	VV		"700/1970" (0,7+1,97*2)*0,45*9		18,792			
	VV		"800/1970" (0,8+1,97*2)*0,45*10		21,330			
	VV		"900/1970" (0,9+1,97*2)*0,45*17		37,026			
	VV		"1450/1970" (1,45+1,97*2)*0,45*4		9,702			
	VV		Součet		86,850			
475	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	380,660	16,19	6 162,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
	VV		"příprava povrch před provedením nátěrů"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			
	VV		"m.č.1.15"					
	VV		(16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0-(4,0*3)*2,0		108,160			
	VV		(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
	VV		"nátěr s označením 2 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2*2+0,4*2)*2,0		47,400			
	VV		"m.č.1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
	VV		Součet		380,660			
476	K	783801403	Opřašení omítek před provedením nátěru	m2	380,660	5,40	2 055,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru opřašení					
	VV		"příprava povrch před provedením nátěrů"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"m.č.1.15" (16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0- (4,0*3)*2,0		108,160			
	VV		(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
	VV		"nátěr s označením 2 výška 2,0 m"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*2,0		47,400			
	VV		"m.č. 1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
	VV		Součet		380,660			
477	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	767,980	21,59	16 580,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) syntetický					
	VV		"úprava stropní konstrukce" 355,05+329,62+83,31		767,980			
478	K	783817RP25	Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, nárazuvzdorný, hydrofobní 2 vrstvy	m2	291,560	161,93	47 212,31	VLASTNÍ
	PP		Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, nárazuvzdorný, hydrofobní 2 vrstvy					
	VV		"provádění odolnějších nátěrů do více namáhaných prostorů"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 1 výška 2,0 m viz. skladby konstrukcí O 02"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.03" (2,025*2+1,5*2)*2,0		14,100			
	VV		"m.č.1.15" (16,54*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*2,0- (4,0*3)*2,0		108,160			
	VV		(0,6*2+0,4*2+1,2*2+0,6*2)*2,0		11,200			
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4*2+1,075*2)*2,0-2,8*2		43,900			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,0		57,000			
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,0-1,45*2,0		30,800			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,0		26,400			
	VV		Součet		291,560			
479	K	783826RP26	Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, omyvatelný vhodný do šaten 3 vrstvy+penetrace	m2	89,100	161,93	14 427,96	VLASTNÍ
	PP		Krycí nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek, otěruvzdorný, omyvatelný vhodný do šaten 3 vrstvy+penetrace					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP"					
	VV		"nátěr s označením 2 výška 2,0 m viz skladby konstrukcí O04"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.11" (5,075*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*2,0		47,400			
	VV		"m.č. 1.13" (7,425*2+3,0*2)*2,0		41,700			
	VV		Součet		89,100			
480	K	783906RP36	Odstranění nátěrů a nerovností z betonových konstrukcí monolitických odstraňovačem nátěrů a zbrúšením po odbednění (sloupy a stropní konstrukce s omítkou, schodišťové konstrukce)	m2	660,110	64,77	42 755,32	VLASTNÍ
	PP		Odstranění nátěrů a nerovností z betonových konstrukcí monolitických odstraňovačem nátěrů a zbrúšením po odbednění (sloupy a stropní konstrukce s omítkou, schodišťové konstrukce)					
	VV		" úprava povrchu betonových konstrukcí při provádění omítek"					
	VV		"sloupy"					
	VV		" sloupy 1.NP"					
	VV		" S1.1" 0,4*4*6*3,9		37,440			
	VV		"S1.2" 0,4*4*1*3,9		6,240			
	VV		" S1.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,9		45,630			
	VV		"S1.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,9		25,350			
	VV		Mezisoučet		114,660			
	VV		" sloupy 2.NP"					
	VV		" S2.1" 0,4*4*6*3,0		28,800			
	VV		"S2.2" 0,4*4*1*3,0		4,800			
	VV		" S2.3" (0,25*2+0,4*2)*9*3,0		35,100			
	VV		"S2.4" (0,25*2+0,4*2)*5*3,0		19,500			
	VV		Mezisoučet		88,200			
	VV		" sloupy 3.NP"					
	VV		" S3.1" 0,4*4*4*2,8		17,920			
	VV		" S3.2" 0,4*4*1*2,8		4,480			
	VV		" S3.3" (0,25*2+0,4*2)*2*2,8		7,280			
	VV		" S3.4" (0,25*2+0,4*2)*1*2,8		3,640			
	VV		" S3.5" (0,25*2+0,4*2)*1*2,8		3,640			
	VV		Mezisoučet		36,960			
	VV		" strop v místech kde bude nová omítka"					
	VV		205,96+31,14+6,45+7,06+3,5		254,110			
	VV		9,3+5,45+4,35+41,61+16,9+7,38		84,990			
	VV		" schodišťové konstrukce"					
	VV		"spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45+9,3+7,6		29,350			
	VV		" spodní hrana schodišťových ramen"					
	VV		(4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
	VV		"průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4+4,5*0,5*4		19,400			
	VV		Součet		660,110			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				216 298,94	
481	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	767,980	10,80	8 294,18	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		"ochrana podlahové plochy před poškozením během probíhajících stavebních úprav"					
	VV		83,31+355,05+329,62		767,980			
482	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	761,155	10,80	8 220,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	VV		"obalení oken a dveří při probíhajících stavebních pracích"					
	VV		1,75*1,75*15*2+1,75*1,15*2*2+1,25*0,75*10*2+1,0*2,6*2+2,7*		252,295			
	VV		2,8*2+4,0*3,7*3*2+1,75*1,0*7*2					
	VV		1,5*1,97*2+0,7*1,97*9*+0,8*1,97*10*2+0,9*1,97*10*2+1,45*1,		478,860			
	VV		97*3*2+0,9*1,97*7*2+1,1*1,97*2					
	VV		* na ostatní plochy" 30,0		30,000			
	VV		Součet		761,155			
483	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	1 605,592	19,43	31 196,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		" viz. montáž+ztrátne" 761,155+767,98		1 529,135			
	VV		1529,135*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 605,592			
484	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,903	12,95	21 301,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"podklad pod malbu strop"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02" 10,28		10,280			
	VV		"m.č.2.03" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.05" 16,7		16,700			
	VV		"m.č.2.06" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.07" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.08"16,73		16,730			
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.17" 18,40		18,400			
	VV		"m.č.2.18" 23,61		23,610			
	VV		"m.č.2.19" 24,60		24,600			
	VV		"m.č.2.20" 49,94		49,940			
	VV		"m.č.2.21" 91,20+6,5*2*(0,3*2+0,8)+11,6*1,5		126,800			
	VV		"m.č.2.22" 26,37		26,370			
	VV		"m.č.2.23" 6,45		6,450			
	VV		Mezisoučet		357,220			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.02" 4,34		4,340			
	VV		"m.č.3.03" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.3.04" 16,9		16,900			
	VV		"m.č.3.05" 7,38		7,380			
	VV		"strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3		10,890			
	VV		Mezisoučet		81,120			
	VV		"příprava pro malbu stěn "					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.01a" (6,5+3,625+0,4*2)*3,135-0,9*1,97		32,477			
	VV		"m.č.2.02" (4,175*2+1,875*2+1,52+1,05+0,4+1,375)*3,135-		42,198			
	VV		(0,8*1,97*3+1,45*1,97+0,9*1,97)					
	VV		"m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135-0,8*1,97+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.05" (4,45*2+3,85*2+0,4*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		49,911			
	VV		"m.č.2.06" (2,2*2+2,0*2)*3,135-(0,8*1,97*2+0,9*1,97)		21,409			
	VV		"m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135-(0,8*1,97)+1,0*0,2+1,25*0,2		24,895			
	VV		"m.č.2.08" (4,45*2+3,85*2)*3,135-0,8*1,97-1,75*1,75		47,403			
	VV		"m.č.2.09" (2,95*2+1,8*2)*3,135-0,7*1,97*3-0,8*1,97		24,070			
	VV		"m.č.2.10" (1,8*2+1,75*2)*3,135-0,7*1,97-1,25*0,75+1,8*0,2		20,302			
	VV		"m.č.2.11" (1,15*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,15*0,2		15,467			
	VV		"m.č.2.12" (1,0*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+1,0*0,2		14,496			
	VV		"m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135-0,8*1,97+0,95*0,2		17,111			
	VV		"m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135-0,7*1,97*2-0,8*1,97		21,216			
	VV		"m.č.2.15" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.16" (0,9*2+1,5*2)*3,135-0,7*1,97+0,2*2		14,069			
	VV		"m.č.2.17" (11,4*2+2,025*2)*3,135-(0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)		69,597			
	VV		"m.č.2.18" (4,35*2+5,45*2)*3,135-(0,9*1,97+1,75*1,75*2)		53,548			
	VV		"m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135-(0,9*1,97-1,75*1,75*2)		67,209			
	VV		"m.č.2.20" (8,4*2+5,975*2+0,4*2)*3,135-(0,9*1,97-4,8*2,1-1,75*1,75*2)		107,071			
	VV		"m.č.2.21" (14,2*2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2)*3,135-		111,053			
	VV		(1,75*1,75*5+1,45*1,97+0,9*1,97+4,8*2,1)					
	VV		"m.č.2.22" (5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,2+0,4*2)*3,135-		72,153			
	VV		(1,75*1,75*2+0,9*1,97*2)					
	VV		"m.č.2.23" (3,225*2+2,0*2)*3,135-0,9*1,97		30,988			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3		24,450			
	VV		Mezisoučet		941,466			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.3.01a + 02" (11,4*2+2,025*2)*2,9-		63,287			
	VV		(0,9*1,97*5+1,45*1,97*2)					
	VV		"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9-(1,75*1,75*2+1,0*2,0-1,45*1,97)		77,382			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9-(1,45*1,97*2)		43,152			
	VV		"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9-(1,25*0,75+1,1*1,97)		35,176			
	VV		"ostění oken" (1,75+1,15*2)*0,3*2+(1,25+0,75*2)*0,3*8		9,030			
	VV		"strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0		36,000			
	VV		"povrchová úprava niky pro sochu sv. Floriána"		1,070			
	VV		(0,7*2+0,5*2)*0,3+0,7*0,5					
	VV		Mezisoučet		265,097			
	VV		Součet		1 644,903			
485	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 180,760	14,03	16 566,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		"opodklad pod malbu stropu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" 32,74		32,740			
	VV		"m.č.1.03" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.1.04" 1,65		1,650			
	VV		"m.č.1.05" 1,49		1,490			
	VV		"m.č.1.06" 2,95		2,950			
	VV		"m.č.1.07" 1,83		1,830			
	VV		"m.č.1.08" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.09" 1,41		1,410			
	VV		"m.č.1.10" 3,12		3,120			
	VV		"m.č.1.11" 25,94		25,940			
	VV		"m.č.1.12" 5,7+2,85		8,550			
	VV		"m.č.1.13" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.1.14" 10,75+1,45		12,200			
	VV		"m.č.1.15" 205,96		205,960			
	VV		"m.č.1.16" 31,14		31,140			
	VV		Mezisoučet		355,040			
	VV		"podklad pro malbu stěn"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)*3,935-		86,537			
	VV		(0,8*1,97*3+0,9*1,97*2+1,0*2,58)					
	VV		"m.č.1.03" (2,05*2+1,5*2)*3,935-0,9*1,97*2		24,393			
	VV		"m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97		18,097			
	VV		"m.č.1.05" (0,9*2+1,5*2)*3,935-0,7*1,97		17,509			
	VV		"m.č.1.06" (2,025*2+1,475*2)*3,935-0,8*1,97-0,7*1,97*2		23,211			
	VV		"m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935-0,7*1,97		21,247			
	VV		"m.č.1.08" (0,95*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,706			
	VV		"m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935-0,7*1,97		17,903			
	VV		"m.č.1.10" (2,6*2+1,2*2)*3,935-0,8*1,97		28,330			
	VV		"m.č.1.11" (5,07*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935-		89,674			
	VV		0,9*1,97*2					
	VV		"m.č.1.12 a,b" (3,0*2+2,85*2)*3,935-0,9*1,97		44,267			
	VV		"m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)*3,935-(0,9*1,97*3-		82,804			
	VV		1,75*1,0)					
	VV		"m.č.1.14 a,b" (2,85*2+4,275*2)*3,935-0,9*1,97*2		52,528			
	VV		"m.č.1.15"					
	VV		(16,45*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*3,935-		199,398			
	VV		(4,0*3,7*3+1,7*1,0*6+0,9*1,97*3)					
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4+0,4*2)*3,935-(2,8*2,7+0,9*1,97)		79,598			
	VV		"ostění oken, vrat a dveří"					
	VV		(1,75+1,0*2)*0,3*7+(4,0+3,7*2)*0,3*3+(2,8+2,7*2)*0,3+(1,25+		22,518			
	VV		2,58*2)*0,3					
	VV		Mezisoučet		825,720			
	VV		Součet		1 180,760			
486	K	784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	191,140	14,03	2 681,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		"podklad pro malbu na schodišti"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"včetně ochranných rohových lišt"					
	VV		"stěny schodiště" (4,9*2+3,2)*10,45		135,850			
	VV		"spodní hrana podesty" 3,5*2+5,45		12,450			
	VV		"spodní hrana schodišťových ramen"					
	VV		(4,3*1,3*4)+(4,2*0,3*8)		32,440			
	VV		"průvlak u schodiště" 6,5*0,4*4		10,400			
	VV		Součet		191,140			
487	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 618,343	37,78	61 141,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z maliřských směsí oteřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"malba stropu"					
	VV		"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.2.02" 10,28		10,280			
	VV		"m.č.2.03" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.04" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.05" 16,7		16,700			
	VV		"m.č.2.06" 4,4		4,400			
	VV		"m.č.2.07" 4,3		4,300			
	VV		"m.č.2.08" 16,73		16,730			
	VV		"m.č.2.09" 5,24		5,240			
	VV		"m.č.2.10" 3,0		3,000			
	VV		"m.č.2.11" 1,73		1,730			
	VV		"m.č.2.12" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.13" 1,9		1,900			
	VV		"m.č.2.14" 4,02		4,020			
	VV		"m.č.2.15" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.16" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.2.17" 18,40		18,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.2.18" 23,61		23,610			
VV			"m.č.2.19" 24,60		24,600			
VV			"m.č.2.20" 49,94		49,940			
VV			"m.č.2.21" 91,20+6,5*2*(0,3*2+0,8)+11,6*1,5		126,800			
VV			"m.č.2.22" 26,37		26,370			
VV			"m.č.2.23" 6,45		6,450			
VV			Mezisoučet		357,220			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.3.02" 4,34		4,340			
VV			"m.č.3.03" 41,61		41,610			
VV			"m.č.3.04" 16,9		16,900			
VV			"m.č.3.05" 7,38		7,380			
VV			"strop věže nad 3.NP" 3,3*3,3		10,890			
VV			Mezisoučet		81,120			
VV			" malba stěn "					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.2.01a" (6,5*2+3,625+0,4*2)*3,135		54,627			
VV			"m.č.2.02" (4,175*2+1,875*2+1,52+1,05+0,4+1,375)*3,135		51,555			
VV			"m.č.2.03" (2,2*2+2,0*2)*3,135		26,334			
VV			"m.č.2.04" (2,15*2+2,0*2)*3,135+1,0*0,2+1,25*0,2		26,471			
VV			"m.č.2.05" (4,45*2+3,85*2+0,4*2)*3,135		54,549			
VV			"m.č.2.06" (2,2*2+2,0*2)*3,135		26,334			
VV			"m.č.2.07" (2,0*2+2,15*2)*3,135+1,0*0,2+1,25*0,2		26,471			
VV			"m.č.2.08" (4,45*2+3,85*2)*3,135		52,041			
VV			"m.č.2.09" (2,95*2+1,8*2)*3,135		29,783			
VV			"m.č.2.10" (1,8*2+1,75*2)*3,135+1,8*0,2		22,619			
VV			"m.č.2.11" (1,15*2+1,5*2)*3,135+1,15*0,2		16,846			
VV			"m.č.2.12" (1,0*2+1,5*2)*3,135+1,0*0,2		15,875			
VV			"m.č.2.13" (2,0*2+0,95*2)*3,135+0,95*0,2		18,687			
VV			"m.č.2.14" (2,4*2+1,675*2)*3,135		25,550			
VV			"m.č.2.15" (0,9*2+1,5*2)*3,135+0,2*2		15,448			
VV			"m.č.2.16" (0,9*2+1,5*2)*3,135+0,2*2		15,448			
VV			"m.č.2.17" (11,4*2+2,025*2)*3,135		84,175			
VV			"m.č.2.18" (4,35*2+5,45*2)*3,135		61,446			
VV			"m.č.2.19" (5,675*2+4,35*2)*3,135		62,857			
VV			"m.č.2.20" (8,4*2+5,975*2+0,4*2)*3,135		92,639			
VV			"m.č.2.21" (14,2*2+6,5*2+0,4*2*3+0,6*2)*3,135		141,075			
VV			"m.č.2.22" (5,45*2+6,5*2+0,6*2+0,2+0,4*2)*3,135		81,824			
VV			"m.č.2.23" (3,225*2+2,0*2)*3,135		32,761			
VV			"ostění oken" (1,75+1,75*2)*0,3*15+(1,25+0,75*2)*0,3		24,450			
VV			Mezisoučet		1 059,865			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.3.01a + 02" (11,4*2+2,025*2)*2,9		77,865			
VV			"m.č.3.03" (7,9*2+5,95*2+0,4*2)*2,9		82,650			
VV			"m.č.3.04" (3,225*2+5,2*2)*2,9		48,865			
VV			"m.č.3.05" (3,9*2+2,7*2)*2,9		38,280			
VV			"ostění oken" (1,75+1,15*2)*0,3*2+(1,25+0,75*2)*0,3*8		9,030			
VV			"strop věže nad 3.NP" (3,0*2+3,0*2)*3,0		36,000			
VV			Mezisoučet		292,690			
VV			" povrchová úprava niky pro sochu sv. Floriána"		1,070			
VV			(0,7*2+0,5*2)*0,3+0,7*0,5					
VV			"odpočet obkladu" -(169,302+4,32)		-173,622			
VV			Součet		1 618,343			
488	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 184,231	37,78	44 740,25	CS ÚRS 2020 01
			Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
PP			"malba stropu"					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.1.01" 32,74		32,740			
VV			"m.č.1.03" 3,0		3,000			
VV			"m.č.1.04" 1,65		1,650			
VV			"m.č.1.05" 1,49		1,490			
VV			"m.č.1.06" 2,95		2,950			
VV			"m.č.1.07" 1,83		1,830			
VV			"m.č.1.08" 1,41		1,410			
VV			"m.č.1.09" 1,41		1,410			
VV			"m.č.1.10" 3,12		3,120			
VV			"m.č.1.11" 25,94		25,940			
VV			"m.č.1.12" 5,7+2,85		8,550			
VV			"m.č.1.13" 21,65		21,650			
VV			"m.č.1.14" 10,75+1,45		12,200			
VV			"m.č.1.15" 205,96		205,960			
VV			"m.č.1.16" 31,14		31,140			
VV			Mezisoučet		355,040			
VV			"malba stěn"					
VV			"viz. půdorysy jednotlivých pater 1.NP, 2.NP a 3.NP"					
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.1.01" (5,075*2+6,5*2+0,4*2*2)*3,935		97,391			
VV			"m.č.1.03" (2,05*2+1,5*2)*12,9		91,590			
VV			"m.č.1.04" (1,025*2+1,65*2)*3,935		21,052			
VV			"m.č.1.05" (0,9*2+1,5*2)*3,935		18,888			
VV			"m.č.1.06" (2,025*2+1,475*2)*3,935		27,545			
VV			"m.č.1.07" (0,95*2+1,925*2)*3,935		22,626			
VV			"m.č.1.08" (0,95*2+1,475*2)*3,935		19,085			
VV			"m.č.1.09" (0,975*2+1,475*2)*3,935		19,282			
VV			"m.č.1.10" (2,6*2+1,2*2)*3,935		29,906			
VV			"m.č.1.11" (5,07*2+5,975*2+0,3*2+0,2+0,4*2)*3,935		93,220			
VV			"m.č.1.12" (3,0*2+2,85*2)*3,935		46,040			
VV			"m.č.1.13" (7,425*2+2,95*2+0,4*3)*3,935		86,373			
VV			"m.č.1.14" (2,85*2+4,275*2)*3,935		56,074			
VV			"m.č.1.15"					
VV			(16,45*2+12,6*2+0,45*2+0,75*2+0,3*2+0,4*2+0,4*2*5)*3,935		259,317			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.16" (6,5*2+4,2*2+0,4+0,4*2)*3,935		88,931			
	VV		"ostění oken, vrat a dveří"					
	VV		(1,75+1,0*2)*0,3*7+(4,0+3,7*2)*0,3*3+(2,8+2,7*2)*0,3+(1,25+2,58*2)*0,3		22,518			
	VV		Mezisoučet		999,838			
	VV		"odpočet obkladu" -170,647		-170,647			
	VV		Součet		1 184,231			
489	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	191,140	37,78	7 221,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		"viz. plocha penetrace" 191,14		191,140			
490	K	784211051	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	1 382,952	10,80	14 935,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	VV		"barevná malba předpoklad na 50 % plochy"					
	VV		(1581,673+1184,231)/100*50		1 382,952			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				267 577,63	
491	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	7,000	215,90	1 511,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin					
	VV		" montáž zastíňujících prvků do oken ve 2.NP viz. půdorys m.č. 2.20 a 2.21" 7		7,000			
492	M	61140RP22	roleta typu BLACKOUT, manuálně ovládaní s vodícími lištami, s krytem (kompletní dodávka)	kus	7,000	8 997,92	62 985,44	VLASTNÍ
	PP		roleta typu BLACKOUT, manuálně ovládaní s vodícími lištami, s krytem (kompletní dodávka)					
	VV		" viz. montáž" 7		7,000			
493	K	786627RP66	Montáž žaluzie venkovní předokenní pod zateplovací systém včetně rolovacího boxu, napojení na elektřinu	m2	45,938	431,81	19 836,49	VLASTNÍ
	PP		Montáž žaluzie venkovní předokenní pod zateplovací systém včetně rolovacího boxu, napojení na elektřinu					
	VV		"předokenní žaluzie pod zateplení "					
	VV		"viz. pohledy a půdorys 1.NP, 2.NP, 3.NP" 1,75*1,75*15		45,938			
494	M	611405RP67	předokenní vnější elektricky ovládané žaluzi včetně rolovacího boxu a napojení na elektřinu, ovládacích prvků, vodících lišt, elektropohonu	kus	15,000	12 156,92	182 353,80	VLASTNÍ
	PP		předokenní vnější elektricky ovládané žaluzi včetně rolovacího boxu a napojení na elektřinu, ovládacích prvků, vodících lišt, elektropohonu					
	VV		"předokenní rolety jsou složeny z lamel, které se pohybují ve vodících lištách a nahoře se rolují do boxu, který je "					
	VV		"zakrytí zateplovacím fasádním systémem, rolety obsahují ve spodní části revizní klapku"					
	VV		"velikost okenního otvoru 1,75x1,75* 15		15,000			
495	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1,000	890,60	890,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	799	Samostatné rozpočty prací PSV				5 002 454,30	
496	K	799-10	Dodávka a montáž zdravotnicka	soubor	1,000	796 307,20	796 307,20	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž zdravotnicka					
	VV		"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0		1,000			
497	K	799-10.1	Stavební výpomoc pro práce specialistů	hod	120,000	151,13	18 135,60	VLASTNÍ
	PP		Stavební výpomoc pro práce specialistů					
	VV		" zához rýh pro potřeby specialistů, úprava stěn, podlah, doomítání a ostatní práce pro specialisty" 120		120,000			
	VV		" opracování průvrtů a průrazů novou omítkou"					
	VV		" průvrtů a průrazy pro potřeby specialistů"					
499	K	799-102	Sílnoproudé elektroinstalace a hromosvod	soubor	1,000	1 491 692,10	1 491 692,10	dle specialistů
	PP		Sílnoproudé elektroinstalace a hromosvod					
	VV		"podrobnosti dle samostatného rozpočtu specialisty " 1,0		1,000			
500	K	799-105	VZT a klimatizace, chlazení	soubor	1,000	1 449 176,67	1 449 176,67	dle specialistů
	PP		VZT a klimatizace, chlazení					
	VV		"VZT objektu a technologie odsávání garáže" 1		1,000			
502	K	799-6	Systém vytápění objektu	soubor	1,000	815 680,67	815 680,67	dle specialistů
	PP		Systém vytápění objektu					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
503	K	799-6a	Systém vytápění objektu - solární ohřev vody - kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	229 003,19	229 003,19	dle specialistů
	PP		Systém vytápění objektu - solární ohřev vody - kompletní dodávka a montáž					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
504	K	799-7	Dodávka a montáž rozvodu vnitřního plynu	soubor	1,000	36 939,33	36 939,33	dle specialistů
	PP		Dodávka a montáž rozvodu vnitřního plynu					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
505	K	799-78	MaR - měření a regulace systému	soubor	1,000	142 849,60	142 849,60	dle specialistů
	PP		MaR - měření a regulace systému					
	VV		"viz. samostatný rozpočet specialisty" 1,0		1,000			
507	K	799-9	Systém generálního klíče pro celý objekt	soubor	1,000	22 669,94	22 669,94	VLASTNÍ
	PP		Systém generálního klíče pro celý objekt					
	VV		" podrobnosti viz. příloha projektové dokumentace " 1		1,000			

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
Objekt:		01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE
Rozpočet:		01 ZT	DPS
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Morys s. r. o. Korejská 894/9 702 00 Ostrava		IČO: 42864771 DIČ: CZ42864771
Vypracoval:		ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 D1.01.4-03 D1.01.4-04 D1.01.4-05 D1.01.4-06 D1.01.4-07	
Rozpis ceny		ZPRAC: CÚ 2019/II	Celkem
HSV			40 917,07
PSV			755 390,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			796 307,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		796 307,20 CZK
Základní DPH	21 %		167 224,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			963 531,71 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce CPV 45332300-6	HSV			36 339,99	5
4	Zemní práce CPV 45332300-6	HSV			4 577,08	1
721	Vnitřní kanalizace CPV 45332300-6	PSV			211 063,88	27
722	Vnitřní vodovod CPV 45332200-5	PSV			287 152,91	36
723a	Vnitřní rozvod vzduchu CPV 45331200-8	PSV			27 020,00	3
725	Zařizovací předměty CPV 45332400-7	PSV			230 153,34	29
Cena celkem					796 307,20	100

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
| D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				36 339,99		43 971,39		26,72		0,00
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ležatá deště : 25*0,6*0,8 ležatá splašky : 81*0,5*0,7	m3	40,35000	259,10	10 454,69	21,00	12 650,17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	40,35000	43,20	1 743,12	21,00	2 109,18	0,00	0,00	0,00	0,00
3	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t 40,35-18,45	m3	21,90000	194,30	4 255,17	21,00	5 148,76	0,00	0,00	0,00	0,00
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,35000	43,20	1 743,12	21,00	2 109,18	0,00	0,00	0,00	0,00
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 40,35-21,9	m3	18,45000	151,10	2 787,80	21,00	3 373,24	0,00	0,00	0,00	0,00
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,5*0,3*(25+15+26+40)	m3	15,90000	151,10	2 402,49	21,00	2 907,01	0,00	0,00	0,00	0,00
7	58330999000	Písek kopaný	m3	16,00000	809,60	12 953,60	21,00	15 673,86	1,67	26,72	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 577,08		5 538,27		6,00		0,00
8	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 0,5*0,1*(25+15+26+40)	m3	5,30000	863,60	4 577,08	21,00	5 538,27	1,13	6,00	0,00	0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				211 063,88		255 387,29		0,72		0,00
9	721174056	Kanal potrubí PP dešťové HT DN 125	m	18,00000	594,80	10 706,40	21,00	12 954,74	0,00	0,02	0,00	0,00
10	721176102	Potrubí přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	23,00000	410,20	9 434,60	21,00	11 415,87	0,00	0,01	0,00	0,00
11	721176103	Potrubí přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00000	410,20	3 281,60	21,00	3 970,74	0,00	0,00	0,00	0,00
12	721176105	Potrubí přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	16,00000	550,60	8 809,60	21,00	10 659,62	0,00	0,02	0,00	0,00
13	721176114	Potrubí odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	60,00000	496,60	29 796,00	21,00	36 053,16	0,00	0,05	0,00	0,00
14	721176115	Potrubí odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	60,00000	550,60	33 036,00	21,00	39 973,56	0,00	0,08	0,00	0,00
15	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	40,00000	520,30	20 812,00	21,00	25 182,52	0,00	0,10	0,00	0,00
16	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm 26+15	m	41,00000	639,10	26 203,10	21,00	31 705,75	0,00	0,15	0,00	0,00
17	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	15,00000	734,10	11 011,50	21,00	13 323,92	0,00	0,06	0,00	0,00
18	721177134	Potrubí ležaté zavěšené DN 75 x 2,6 mm	m	20,00000	496,60	9 932,00	21,00	12 017,72	0,00	0,02	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
 ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
 | D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	721177135	Potrubí ležaté zavěšené DN110 x 3,4mm	m	8,00000	550,60	4 404,80	21,00	5 329,81	0,00	0,02	0,00	0,00
20	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	20,00000	57,40	1 148,00	21,00	1 389,08	0,00	0,00	0,00	0,00
21	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00000	63,60	636,00	21,00	769,56	0,00	0,00	0,00	0,00
22	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	19,00000	108,00	2 052,00	21,00	2 482,92	0,00	0,00	0,00	0,00
23	721211501	Vpusť podlahová d 75 mm	kus	2,00000	1 401,20	2 802,40	21,00	3 390,90	0,01	0,01	0,00	0,00
24	721211502	Vpusť podlahová d 110 mm	kus	3,00000	1 401,20	4 203,60	21,00	5 086,36	0,01	0,02	0,00	0,00
25	721213214	Žlab odtokový ,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00000	6 002,10	12 004,20	21,00	14 525,08	0,07	0,14	0,00	0,00
26	721273146	Hlavice ventilační z PVC DN 125/990	kus	4,00000	485,80	1 943,20	21,00	2 351,27	0,00	0,02	0,00	0,00
27	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	4,00000	806,40	3 225,60	21,00	3 902,98	0,00	0,00	0,00	0,00
28	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	325,00000	17,30	5 622,50	21,00	6 803,23	0,00	0,00	0,00	0,00
29	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,72226	1 079,50	779,68	21,00	943,41	0,00	0,00	0,00	0,00
30	98451	Pomocné zednické práce- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	9 219,10	9 219,10	21,00	11 155,11	0,00	0,00	0,00	0,00

pro celý soubor vnitřní kanalizaci : 1

1,00000

drážky, výplně rýh, prostupy :

Díl: 722		Vnitřní vodovod			287 152,91		347 455,02		2,33		0,00	
31	722172311	Potrubí z PPR studená, D 20/2,8 mm	m	120,00000	313,10	37 572,00	21,00	45 462,12	0,00	0,48	0,00	0,00
32	722172312	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm	m	70,00000	367,00	25 690,00	21,00	31 084,90	0,01	0,36	0,00	0,00
33	722172313	Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm	m	10,00000	496,60	4 966,00	21,00	6 008,86	0,01	0,05	0,00	0,00
34	722172314	Potrubí z PPR , studená, D 40/5,5 mm	m	55,00000	572,10	31 465,50	21,00	38 073,26	0,01	0,31	0,00	0,00
35	722172316	Potrubí z PPR , studená, D 63/8,6 mm	m	32,00000	636,90	20 380,80	21,00	24 660,77	0,01	0,21	0,00	0,00
36	722172330	Potrubí z PPR , teplá, D 16/2,7 mm	m	25,00000	302,30	7 557,50	21,00	9 144,58	0,00	0,10	0,00	0,00
37	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	90,00000	313,10	28 179,00	21,00	34 096,59	0,00	0,36	0,00	0,00
38	722172332	Potrubí z PPR teplá, D 25/4,2 mm	m	70,00000	367,00	25 690,00	21,00	31 084,90	0,01	0,37	0,00	0,00
39	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	130,00000	42,70	5 551,00	21,00	6 716,71	0,00	0,00	0,00	0,00
40	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	70,00000	42,70	2 989,00	21,00	3 616,69	0,00	0,00	0,00	0,00
41	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	50,00000	42,70	2 135,00	21,00	2 583,35	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
| D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
42	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	70,00000	64,80	4 536,00	21,00	5 488,56	0,00	0,01	0,00	0,00
43	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 65 mm	m	32,00000	64,80	2 073,60	21,00	2 509,06	0,00	0,01	0,00	0,00
44	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	25,00000	68,00	1 700,00	21,00	2 057,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	90,00000	70,20	6 318,00	21,00	7 644,78	0,00	0,01	0,00	0,00
46	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	74,00000	161,90	11 980,60	21,00	14 496,53	0,00	0,00	0,00	0,00
47	722220111	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	54,00000	114,40	6 177,60	21,00	7 474,90	0,00	0,04	0,00	0,00
48	722220112	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	2,00000	147,90	295,80	21,00	357,92	0,00	0,00	0,00	0,00
49	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	9,00000	232,10	2 088,90	21,00	2 527,57	0,00	0,01	0,00	0,00
50	722221146	Armatury s 1závitem - ventily výtokové kulové 1/2	kus	4,00000	186,80	747,20	21,00	904,11	0,00	0,00	0,00	0,00
51	722224153	Kulový kohout vypoušt. 3/4 - "	kus	5,00000	343,30	1 716,50	21,00	2 076,97	0,00	0,00	0,00	0,00
52	722224154	Kulový kohout vypoušt. 1"	kus	2,00000	539,80	1 079,60	21,00	1 306,32	0,00	0,00	0,00	0,00
53	722224212	Ventil mrazuvzdorný 2"	kus	1,00000	2 860,70	2 860,70	21,00	3 461,45	0,00	0,00	0,00	0,00
54	722230102	Ventil přímý G 3/4 2 závit	kus	4,00000	300,10	1 200,40	21,00	1 452,48	0,00	0,00	0,00	0,00
55	722231073	Ventil zpětný G3/4 PN10-110°C 2 záv	kus	4,00000	228,90	915,60	21,00	1 107,88	0,00	0,00	0,00	0,00
56	722231142	Ventil pojist roh G 3/4	kus	2,00000	361,60	723,20	21,00	875,07	0,00	0,00	0,00	0,00
57	722236115	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 32	kus	7,00000	626,10	4 382,70	21,00	5 303,07	0,00	0,01	0,00	0,00
58	722236116	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní DN 40	kus	3,00000	1 012,60	3 037,80	21,00	3 675,74	0,00	0,00	0,00	0,00
59	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	472,00000	21,60	10 195,20	21,00	12 336,19	0,00	0,00	0,00	0,00
60	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	472,00000	32,40	15 292,80	21,00	18 504,29	0,00	0,00	0,00	0,00
61	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,34273	845,30	1 980,31	21,00	2 396,18	0,00	0,00	0,00	0,00
62	7223654	Pomocné zednické práce- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	15 674,60	15 674,60	21,00	18 966,27	0,00	0,00	0,00	0,00

pro celý soubor vodoinstalace : 1
sekání drážek, výplně, prostupy :

1,00000

Díl: 723a		Vnitřní rozvod vzduchu				27 020,00		32 694,20		0,02		0,00	
63	722172352	Potrubí z PPR, D 25/4,2 mm	kus	64,00000	367,00	23 488,00	21,00	28 420,48	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
 ČÍSLO PŘÍLOHY: D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
 | D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
64	723190253	Vyvedení a upevnění výpusť DN 25	kus	8,00000	118,70	949,60	21,00	1 149,02	0,00	0,00	0,00	0,00
65	723213224U00	Kulový kohout PR 3/4"	kus	8,00000	322,80	2 582,40	21,00	3 124,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				230 153,34		278 485,54		0,86		0,00
66	725	Závěs sprchový s držákem- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	1 260,90	2 521,80	21,00	3 051,38	0,00	0,00	0,00	0,00
67	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě - kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	2 778,70	25 008,30	21,00	30 260,04	0,02	0,16	0,00	0,00
68	725016105	Pisoár ovládání automatické, bílý- kompletní dodávka a montáž	kus	3,00000	9 327,10	27 981,30	21,00	33 857,37	0,02	0,07	0,00	0,00
69	725017132	Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	1 501,60	25 527,20	21,00	30 887,91	0,01	0,21	0,00	0,00
70	725019101	Výlevka stojící s plastovou mřížkou- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	2 796,00	5 592,00	21,00	6 766,32	0,01	0,03	0,00	0,00
71	725111241	Nádrž splachovací vysokopolož. 6 l, bílá- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	1 520,00	3 040,00	21,00	3 678,40	0,00	0,01	0,00	0,00
72	725111264	Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu- kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	5 052,20	45 469,80	21,00	55 018,46	0,01	0,13	0,00	0,00
73	725112011	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu- kompletní dodávka a montáž	kus	9,00000	108,00	972,00	21,00	1 176,12	0,00	0,00	0,00	0,00
74	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadel- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	215,90	3 670,30	21,00	4 441,06	0,00	0,00	0,00	0,00
75	725241513	Vanička sprch keram 900x900mm- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	4 588,00	9 176,00	21,00	11 102,96	0,01	0,02	0,00	0,00
76	725242312U00	Box sprchový čtvercový 900/900 mm- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	8 482,90	16 965,80	21,00	20 528,62	0,04	0,08	0,00	0,00
77	725312111	Mříž dřezu ostatní typ- kompletní dodávka a montáž	kus	2,00000	468,50	937,00	21,00	1 133,77	0,00	0,00	0,00	0,00
78	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě- kompletní dodávka a montáž	kus	1,00000	377,80	377,80	21,00	457,14	0,00	0,00	0,00	0,00
79	725530151	Ventil pojistný T 1847	kus	2,00000	397,30	794,60	21,00	961,47	0,00	0,00	0,00	0,00
80	725810405	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2- kompletní dodávka a montáž	kus	48,00000	153,30	7 358,40	21,00	8 903,66	0,00	0,02	0,00	0,00
81	725811204	Ventil výtok stěna pračka G 3/4	kus	2,00000	167,30	334,60	21,00	404,87	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2017/031	NOVOSTAVBA HASIČ. ZBROJ, OPAVA KYLEŠ
O:	01 ZT	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE (zpracováno v CÚ 2019/II)
R:	01 ZT	DPS

Výměry pro rozpočet byly čerpány z projektové dokumentace část 1.4.1 ZT
ČÍSLO PŘÍLOHY:D1.01.4-02 | D1.01.4-03 | D1.01.4-04
|D1.01.4-05 | D1.01.4-06 | D1.01.4-07 |

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
82	725813112	Ventil roh myčka G 3/4	kus	2,00000	167,30	334,60	21,00	404,87	0,00	0,00	0,00	0,00
83	725822612	Baterie umyv stoj páka+výpusť- kompletní dodávka a montáž	kus	17,00000	1 149,70	19 544,90	21,00	23 649,33	0,00	0,03	0,00	0,00
84	725823134	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00000	1 543,70	1 543,70	21,00	1 867,88	0,00	0,00	0,00	0,00
85	725825114	Baterie dřezová nástěnná ruční standardní	kus	2,00000	1 543,70	3 087,40	21,00	3 735,75	0,00	0,00	0,00	0,00
86	725841333	Baterie sprcha podom+pevná sprcha- kompletní dodávka a montáž	kus	3,00000	2 245,40	6 736,20	21,00	8 150,80	0,00	0,01	0,00	0,00
87	725849302	Montáž držáku sprchy	kus	2,00000	161,90	323,80	21,00	391,80	0,00	0,00	0,00	0,00
88	725851305	Ventil odpad dřez G 6/4 -přepad + napoj myčky	kus	2,00000	157,60	315,20	21,00	381,39	0,00	0,00	0,00	0,00
89	725860168	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, DN 40,50	kus	1,00000	232,10	232,10	21,00	280,84	0,00	0,00	0,00	0,00
90	725860184	Sífon pračkový 406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	2,00000	863,60	1 727,20	21,00	2 089,91	0,00	0,00	0,00	0,00
91	725860213	Sífon umyvadlový, DN 30, 40	kus	17,00000	129,50	2 201,50	21,00	2 663,82	0,00	0,00	0,00	0,00
92	725980121	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	6,00000	269,90	1 619,40	21,00	1 959,47	0,00	0,00	0,00	0,00
93	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	5 555,88240	0,50	2 777,94	21,00	3 361,31	0,00	0,00	0,00	0,00
94	5523070	Dřez nerez příp. ke zdivu	kus	1,00000	1 943,10	1 943,10	21,00	2 351,15	0,01	0,01	0,00	0,00
95	6429139	Kryt na sífón bílý polosloup	kus	17,00000	708,20	12 039,40	21,00	14 567,67	0,00	0,08	0,00	0,00

Celkem	796 307,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

KÓD CPV 45311000-0

Rekapitulace

1	Dodávka	1 170 963,60
2	Montáž	306 013,70
3	HZS	14 714,80
4	Celkem (bez DPH) Kč:	1 491 692,10
5	základ daně pro DPH 21%	1 491 692,10
6	DPH 21%	313 255,34
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	1 804 947,44

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	rozvaděč RMS1 - dodávka dle výkresu 08	ks	1	129 954	129 954	5 182	5 182
2	rozvaděč RMS2 - dodávka dle výkresu 09	ks	1	44 318	44 318	2 771	2 771
3	rozvaděč RE - typový elektroerový rozvaděč pro přímé měření, jistič 80A/3, plastový vestavný, IP44/20 600x600x250, komplet	ks	1	6 490	6 490	1 555	1 555
4	Dieselgenerátor 30kVA/24kW; rozvaděč RG, v odhlučněné kapotáži, výfuk do stěny s přidavným tlumičem, nádrž 100l, VZT potrubí, 2x klapka, 2x venkovní žaluzie 500x700, doprava, osazení na stavbě, výchozí revize, funkční zkouška, zaškolení uživatele, provozní předpis	ks	1	531 124	531 124	39 381	39 381
5	Rozvaděč HOP - dodávka dle výkresu 10	ks	1	3 563	3 563	1 036	1 036
6	CYKY 4B x 35	m	25	432	10 803	34	855
7	CYKY 4B x 25	m	35	311	10 882	34	1 197
8	CYKY 4B x 16	m	15	187	2 798	22	327
9	CYKY-J 5x 6 (C)	m	45	88	3 965	19	842
10	CYKY-J 5x 4 (C)	m	25	60	1 503	17	415
11	CYKY-J 5x 2,5 (C)	m	285	37	10 659	16	4 418
12	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	1420	23	32 376	15	20 590
13	CYKY-J 7x 1,5 (C)	m	20	34	684	17	332
14	CYKY-J 5x 1,5 (C)	m	85	23	1 938	16	1 318
15	CYKY-J 4X 1,5 (C)	m	20	20	408	16	310
16	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	720	14	10 080	16	11 160

17	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	80	14	1 120	16	1 240
18	CYKY-O 4X 1,5 (D)	m	20	20	408	16	310
19	CYKY-O 2X1,5 (D)	m	30	10	312	15	435
20	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	40	10	416	15	580
21	PRAFLADUR 2x1,5	m	85	25	2 108	16	1 318
22	JYTY 2x1	m	20	8	166	15	290
23	kabel utp cat 5e	m	45	6	284	16	698
24	CYA 50 zž	m	45	141	6 345	16	698
25	CYA 25 zž	m	65	72	4 648	16	1 008
26	CYA 16 zž	m	40	48	1 908	16	620
27	CYA 10 zž	m	40	30	1 200	16	620
28	CYA 4 zž	m	85	12	1 029	15	1 233
29	svorka OP	ks	25	42	1 038	83	2 073
30	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozstředěný)	m	20	425	8 498	238	4 768
31	ocelový kabelový žlab 125/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozstředěný)	m	85	316	26 869	166	14 093
32	elektroinstalační lišta 18x13	m	30	16	483	31	933
33	elektroinstalační lišta 30x25	m	30	34	1 005	36	1 089
34	elektroinstalační lišta 40x40	m	10	51	511	42	415
35	tr tuhá d25 PVC	m	35	15	511	28	980
36	tr tuhá d32 PVC	m	20	22	444	28	560
37	Pomocné ocelové konstrukce do 5kg	ks	5	124	622	124	622
38	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	5	124	622	124	622
39							
40	<u>Svítlavčenné zdroje a startéry</u>						
41	A - LED SVÍTLIDLO 26W, VESTAVĚNÉ 600x600, 2600lm, IP 20, AKRYLÁTOVÁ DESKA včetně úpravy SDK	ks	45	1 249	56 205	363	16 322
42	A1 - LED SVÍTLIDLO 36W, VEST.DO RASTRU 600, 4200 lm, IP 20, MIKROPRISMATICKÝ	ks	25	1 249	31 225	363	9 068
43	B - LED SVÍTLIDLO 49W, PŘEŘAZENÉ, IP 65, PRISMA DIFUZOR	ks	35	1 306	45 703	332	11 606
44	D - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 41, 1300lm, KULATÉ D300mm, OPÁLONÉ	ks	15	505	7 577	311	4 664
45	D1 - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 44, 1300lm, KULATÉ D300mm, SKLO	ks	7	505	3 536	311	2 176
46	E - LED SVÍTLIDLO 15W, PŘISAZENÉ, IP 65, 1300lm, KULATÉ D300mm, PLASTOVÉ	ks	3	1 072	3 216	311	933
47	G - LED SVÍTLIDLO 12W, DOWNLIGHT, IP 20, D175mm	ks	13	558	7 251	311	4 042
48	N2 - NOUZOVOU LED SVÍTLIDLO 1x3W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 1HOD ZÁLOHA	ks	21	1 046	21 956	311	6 529
49	N1 - NOUZOVOU LED SVÍTLIDLO 1x3W ,VESTAVNÉ, KULATÉ, 1HOD ZÁLOHA, IP20	ks	6	1 757	10 540	311	1 865
50							
51	1-pól. vyp. (1) -strojek, kryt, rámeček	ks	6	135	808	47	280

52	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček	ks	7	172	1 205	53	370
53	Střídav .přep. (6) - strojek, kryt	ks	22	140	3 078	52	1 140
54	Kříž. přep. (7) - strojek, kryt	ks	1	179	179	59	59
55	1-pól. vyp. (1) - do vlhka, BARVA BÍLÁ	ks	13	152	1 980	62	809
56	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček	ks	22	182	4 013	53	1 164
57	zásuvka 230/16A, IP20, strojek, kryt, rámeček	ks	75	122	9 173	62	4 665
58	zásuvka 16A/230V s přep. ochranou	ks	5	736	3 679	73	363
59	zásuvka do vlhka 230/16A, IP44	ks	36	162	5 821	62	2 239
60	zásuvka průmyslová 16A/400V IP 44 nástěnná	ks	6	122	734	104	622
61	vypínač 16A/400V, v karbici IP65	ks	3	481	1 442	187	560
62	vypínač 25A/400V, v karbici IP65	ks	1	552	552	187	187
63	podlahová krabice 383 × 360, 3x zásuvka 16A/230V, 1x zásuvka s přep. Ochranou, 12 modulů, přístrojové krabice, víko pro krytinu - komplet	ks	6	3 047	18 281	1 482	8 891
64	KP68, KU68, nebo do dutých stěn- krabice přístrojová do dutých stěn D 6	ks	187	6	1 103	28	5 236
65	KR68, nebo do dutých stěn- krabice rozpojovací D 68	ks	35	47	1 635	52	1 813
66	KR97 - krabice rozpojovací	ks	10	120	1 203	88	881
67	krabice K125	ks	2	96	193	124	249
68	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	10	52	518	83	829
69	Stop tlačítko ve skřínce, sklo, červené, 230V/6A, 3x přepínací kontakt	ks	2	611	1 223	162	323
70	ukončení vodičů pospojování	ks	20			29	570
71	pohybové čidlo IP44	ks	2	415	829	187	373
72	pohybové čidlo IP20, stropní 360°, spínání LED zdrojů	ks	20	731	14 612	207	4 146
73	prostorový termostat kolečkový, 0-40°, 16A/230V	ks	1	665	665	249	249
74	koncový spínač, kontak 6A/230V	ks	4	194	777	162	646
75	ovladač 1-0-2, v palstové skřínce, 6A/230V	ks	1	689	689	228	228
76	doběhové relé pro ventilátor VZT do krabice pod vypínač	ks	8	224	1 791	118	945
77	nápojení ventilátorů a zařízení ZTI	ks	19	104	1 968	311	5 907
78	protipožární ucpávka, protipožární pěna, těsnění prostupů kabelů a potrubí, skrz požárně dělicí konstrukce, EI60	m2	1,0	2 902	2 902	1 865	1 865
79	ukončení kabelů do 5 x 35	ks	4			181	726
80	ukončení kabelů do 5 x 16	ks	6			83	497
81	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	15			62	933
82	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	85			52	4 403
83	průraz zdíkem do 45 cm	ks	2			175	350
84	průraz zdíkem do 30 cm	ks	12			78	932
85	průraz zdíkem do 15 cm	ks	20			52	1 036

86	průraz stropem	ks	3			333	998
87	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	350			36	12 705
88	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	45			52	2 331
89	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	234			47	10 904
90	<i>Hromosvod, uzemnění</i>						
91	FeZn d8	m	225	25	5 535	52	11 655
92	FeZn d10	m	10	42	415	52	518
93	podpěra vedení PV21	ks	165	27	4 455	18	2 987
94	FeZn 30 x 4	m	125	67	8 425	52	6 475
95	SZ - svorka zkušební	ks	7	37	262	52	363
96	SR03 - svorka pro souběžná spojení zemnicí pásky 30x4 mm a kruhové	ks	6	30	180	52	311
97	SR01 - svorka spojovací odbočná pásek FeZn 30x4	ks	5	19	94	52	259
98	SO - svorka okapová	ks	4	19	75	52	207
99	SS,SP + svorka spojovací, svorka připojovací	ks	40	16	644	52	2 072
100	ST - svorka na potrubí	ks	1	29	29	52	52
101	ochranný úhleník + 2x držák	ks	7	207	1 451	207	1 451
102	jímací tyč s podstavcem 1,5m	ks	6	585	3 507	295	1 772
103	měření zemních odporů do 100m	ks	7			156	1 089
104	montáž štítků k označení svodů	ks	14			21	290
105	tvarování ochranných prvků	ks	10			64	635
106	nosný a podružný materiál	kg	50	311	15 545	207	10 365
107	celkem				1 170 964		306 014
	<u>HZS</u>						
1	spolupráce s revizním technikem	hod	4			363	1 451
2	měření impedančních smyče, zemních odporů	hod	32			415	13 264
3	výchozí revize - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 6	hod	32				
4	dokumentace skutečného provedení - obsaženo ve VRN souhrnného rozpočtu viz. pol.č. 14	hod	32				
5	celkem						14 715

Ceny jednotlivých výrobků se zakládají na interním ceníku firmy, zabývající se výrobou elektrozařízení. V případě potřeby dohledání cen je možné nahlédnout do tohoto ceníku.

Ceny za montáže vycházejí z jednotlivých cen jednotlivých výrobků.

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2019/II v Kč.

Vzhledem k tomu že ceny byly převzaty z interní cenové soustavy, nelze uvést kódy k jednotlivým položkám v ceníku.

Jednotlivé výměry byly čerpány z část D 1.01.4/4 - Silnoproudé elektroinstalace

1.01.4/4 01 Technická zpráva

1.01.4/4 02 Púdorys 1.NP

1.01.4/4 03 Púdorys 2.NP

1.01.4/4 04 Púdorys 3.NP

1.01.4/4 05 Přehledové schéma zapojení

1.01.4/4 06 Púdorys uzemnění hromosvodu

1.01.4/4 07 Rozvaděč HOP

1.01.4/4 08 Rozvaděč RMS1

1.01.4/4 09 Rozvaděč RMS2

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

	REKAPITULACE	DODÁVKA	MONTÁŽ
	<i>Zařízení č. 1 - Větrání šaten v 1.np</i>	347 306	38 655
	<i>Zařízení č. 2 - Větrání WC ženy + muži (m.č. 104 - 109) v 1.np</i>	29 128	9 355
	<i>Zařízení č. 3 - Větrání úklidové komory v 1.np</i>	10 090	3 268
	<i>Zařízení č. 4 - Větrání WC ženy + muži + úklid (m.č. 210 - 216) v 2.np</i>	22 217	6 844
	<i>Zařízení č. 5 - Větrání koupelny + WC v 2.np</i>	5 666	1 304
	<i>Zařízení č. 6 - Větrání koupelny + WC v 2.np</i>	6 403	1 666
	<i>Zařízení č. 7 - Větrání skladu krizového štábu v 2.np</i>	5 605	1 340
	<i>Zařízení č. 8 - Větrání pokoje v 2.np</i>	16 393	1 783
	<i>Zařízení č. 9 - Větrání pokoje v 2.np</i>	16 393	1 783
	<i>Zařízení č. 10 - Digestoř v 2.np</i>	7 128	1 959
	<i>Zařízení č. 11 - Větrání sušárny hadic v 1-3.np</i>	18 897	4 025
	<i>Zařízení č. 12 - Chlazení/vytápění zasedací místnosti - štáb v 2.np</i>	129 199	11 578
	<i>Zařízení č. 13 - Chlazení/vytápění kanceláří v 2.np</i>	102 896	9 015
	<i>Zařízení č. 14 - Odsávání výfukových plynů</i>	411 476	47 328
	<i>Zařízení č. 15 - Větrání skladu hasiva v 1.np</i>	12 140	2 699
	<i>Zařízení č. 16 - Větrání garáže</i>	61 940	40 948
	<i>Ostatní</i>	50 520	12 233
	DODÁVKA CELKEM		1 253 396 Kč
	MONTÁŽ CELKEM		195 781 Kč
	CELKEM BEZ DPH		1 449 177 Kč

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
Zařízení č. 1 - Větrání šaten v 1.np						
1.1	Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, vnitřní podstropní provedení, certifikát Eurovent, splňuje Ekodesign 2018 V _p =900 m ³ /h, V _o =900m ³ /hod externí tlak: 200Pa Jednotka se sestává z: - 2x filtrační díl - filtr F7 a F5 - 2x EC ventilátor, P _i =2x0,7kW, 1f/230V/50Hz - rotační rekuperátor - účinnost 80,0% - vestavěný elektrický ohříváč, Q _{t,max} =5,0kW - vestavěná digitální regulace vč. teplotních čidel a externího ovladače, řízení dle konstantního tlaku, komunikace pře web (TCP/IP), externí drátový ovladač (dotyk. tablet), vč. veškerého dalšího nutného příslušenství - rozměr: 1720x540x1115[mm] (ŠxVxH), hmotnost: 195kg	ks	1	252 606	252 606	9 921
1.1A	Vlhkostní prostorové čidlo, hydrostat, 230V (m.č.1.12b), vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m - kompletní řešení	ks	1	2 770	2 770	869
1.1B	Pohybové čidlo pro stropní montáž, 24V (m.č.1.11, 1.13, 1.14a), vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m	ks	3	4 452	13 356	2 606
1.2.1	Uzavírací klapka Ø250mm, 24V AC, vč. kabeláže k VZT jednotce do 8m	ks	2	2 552	5 103	416
1.2.2	Uzavírací klapka kruhová Ø100mm vč. servopohonu 230V + koncový spínač, vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m	ks	1	1 810	1 810	148
1.3	Pružná vč. 2x pružná rychlospona Ø315	ks	4	294	1 178	238
1.4	Kruhový tlumič hluku Ø250-900	ks	4	2 689	10 756	1 748
1.5	Protidešťová žaluzie 450x315-UR-S se sítím proti ptactvu a upínacím rámem do potrubí, provedení elox hliník	ks	2	1 902	3 805	952
1.6	Přívodní vířivý anemostat velikost 600/16, V _p =220-230m ³ /h, čtyřhranná spodní deska do rastru, vč. plenum boxu s horizontálním připojením Ø200mm, provedení pozink	ks	4	1 665	6 658	1 666
1.7	Odvodní talířový ventil Ø160, provedení kovové, barva bílá, vč. upevňovacího rámečku do SDK	ks	5	121	605	949
1.8	2x Stěnová mřížka 400x150-UR-1-17,5-0, lamely typ2, provedení elox hliník-kompletní řešení	ks	3	584	1 751	440
1.9	Regulační klapka ruční Ø160, kovová	ks	1	222	222	37
1.10	Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I			-		

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
	do obvodu 1500mm vč. 100% tvarovek	m2	1	805	805	313
	do obvodu 1890mm vč. 100% tvarovek	m2	1	805	805	313
1.11	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I			-		
	do Ø315 vč. 100% tvarovek	m	1	2 065	2 065	672
	do Ø250 vč. 30% tvarovek	m	26	750	19 492	6 346
	do Ø200 vč. 30% tvarovek	m	9	601	5 409	1 763
	do Ø160 vč. 30% tvarovek	m	10	485	4 851	1 579
1.12	Ohebné potrubí tepelně izolované			-		
	Ø160	m	21	93	1 961	1 831
1.13	Tepelná izolace minerální vata tl. 40mm s Al polepem	m2	15	180	2 693	3 354
	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m2	8	137	1 092	1 362
	Tepelná izolace nenasákavá tl.10mm, samolepicí, šedá barva (prostupy obvod.zdmi)	m2	1,5	149	223	223
1.14	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	7 291	7 291	912
1.15	přívod NN a propojení VZT jednotky s uzavíracími klapkami - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
1.16	neregulovaný přívod topné vody s podávacím čerpadlem- kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
1.17	bourací, začišťovací, sádkartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 1				347 306	38 655
Zařízení č. 2 - Větrání WC ženy + muži (m.č. 104 - 109) v 1.np						
2.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø160EC pr.160mm, Vo=235m3/h (100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná rychlospona	ks	1	5 459	5 459	683
2.2	pohybové čidlo s nastavitelným doběhem 15min - kompletní řešení	ks	2	1 241	2 482	870
2.3	Zpětná klapka Ø160	ks	1	262	262	22
2.4	Kruhový tlumič hluku Ø160-600	ks	1	1 600	1 600	261
2.5	Výfuková hlavice Ø200, provedení pozink	ks	1	1 122	1 122	183
2.6	Odvodní talířový ventil Ø100, provedení kovové, barva bílá, vč. upevňovacího rámečku do SDK	ks	6	62	369	578

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
2.7	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	6	605	3 631	911
2.8	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø200 vč. 20% tvarovek	m	2	512	1 024	334
	do Ø160 vč. 40% tvarovek	m	12	561	6 732	2 191
	do Ø125 vč. 30% tvarovek	m	2	389	777	252
	do Ø100 vč. 30% tvarovek	m	9	371	3 341	1 089
2.9	Ohebné potrubí tepelně izolované Ø102	m	12	64	763	714
2.10	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m2	7	137	956	1 192
2.11	Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	611	611	77
2.12	přívod NN a propojení pohybového čidla a ventilátoru - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
2.13	napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
2.14	bourací, začišťovací, sádkartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
Celkem zařízení č. 2					29 128	9 355
Zařízení č. 3 - Větrání úklidové komory v 1.np						
3.1	Radiální ventilátor pro montáž do podhledu se zabudovanou zpětnou klapkou, filtrem a časovým doběhem 2-20min, Vo=80m3/h (100Pa), Pi=0,05kW, 1f/230V/50Hz	ks	1	2 937	2 937	367
3.2	Výfuková hlavice Ø125, provedení pozink	ks	1	789	789	128
3.3	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	1	605	605	152
3.4	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø125 vč. 30% tvarovek	m	12	389	4 664	1 514
3.5	Ohebné potrubí tepelně izolované Ø102	m	1	64	64	60
3.6	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m2	6	137	819	1 021
3.7	Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí materiál - kompletní montáž a dodávka	ks	1	212	212	27

OPAVA - KYLEŠOVICE, NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČO: 00300535
D 1.01.4/3 VZDUCHOTECHNICKÉ INSTALACE (CPV 45331200-8)
D 1.01.4/3 - 05 ROZPOČET

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

Pozice	Název	M.J	Množ.	Cena/M.J.	Dodávka	Montáž
3.8	přívod NN a spínání tlačítkem - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.4 rozpočet silnoproud	
3.9	napojení na odvod kondenzátu v patě stoupačky - kompletní montáž a dodávka				započítáno v dílčím rozpočtu SO 01.4.1 ZT	
3.10	bourací, začišťovací, sádkartonářské práce vč. zřízení revizních otvorů v nerozebíratelných částech podhledu - kompletní montáž a dodávka				započítáno v celkovém rozpočtu část SO 01 Hasičská zbrojnice	
	Celkem zařízení č. 3				10 090	3 268
Zařízení č. 4 - Větrání WC ženy + muži + úklid (m.č. 210 - 216) v 2.np						
4.1	Odvodní diagonální potrubí ventilátor Ø160EC pr.160mm, Vo=390m ³ /h (100Pa), Pi=0,086kW, 0,7A, 230V/50Hz, vestavěný potenciometr 0-10V, vč. 2x pružná rychlospona	ks	1	5 459	5 459	683
4.2	neobsazeno					
4.3	Zpětná klapka Ø160	ks	1	262	262	22
4.4	Kruhový tlumič hluku Ø160-900	ks	1	1 600	1 600	261
4.5	Výfuková hlavice Ø200, provedení pozink	ks	1		společně se zařízením č.2	
4.6.1	Odvodní taliřový ventil Ø100, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího rámečku do SDK	ks	8	62	492	771
4.6.2	Odvodní taliřový ventil Ø125, provedení kovové, barva bílá, vč.upevňovacího rámečku do SDK	ks	1	79	79	123
4.7	Dveřní mřížka oboustranná 400x100, provedení elox hliník (barva dle RAL bude upřesněna) - kompletní řešení	ks	8	605	4 841	1 214
4.8.1	Regulační klapka ruční Ø125, kovová	ks	1	195	195	32
4.8.2	Regulační klapka ruční Ø160, kovová	ks	1	222	222	37
4.9	Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I					
	do Ø160 vč. 40% tvarovek	m	4	561	2 244	730
	do Ø125 vč. 100% tvarovek	m	2	852	1 705	554
	do Ø100 vč. 30% tvarovek	m	9	371	3 341	1 089
4.10	Ohebné potrubí tepelně izolované					
	Ø125	m	2	79	158	148
	Ø102	m	16	64	1 018	952
4.11	Tepelná izolace minerální vata tl. 20mm s Al polepem	m ²	1	137	137	170